DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo; 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de . Modalidade da . ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo| Valor (R$)
3.90.39.00 - —de Terc. P 5
03/01/2013 | 3010001 | 3010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 41,79
urial |
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/n3
08/01/2013 | 8010001 | 8010002 |001- Camara Municipal de Maraba|MARIA NILVA BURJACK BARCELOS 146.129.172-00 |77 utros Serv. de erceiros Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 600,00
A . B} : . o L. Outros/ndo se .
08/01/2013 | 8010002 8010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|[VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
09/01/2013 | 9010001 | 9010002 |001- Camara Municipal de Maraba |TRANSBRASILIANA TRANSP. E TURISMO LTDA. 01.016.989/ 001580 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 616,00
3.90.39.00 - de Terc. P 5
10/01/2013 | 10010001 | 10010001 [001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 280,00
urial |
N . , . L. Outros/ndo se .
10/01/2013 | 10010002 | 10010002 |[001 - Cadmara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
18/01/2013 | 18010017 | 18010010 [001 - Camara Municipal de Maraba|ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 2.507,00
18/01/2013 | 18010013 | 18010006 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 i’l‘:’i':ii‘:g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :’:ﬁ;s/ ndo se Realizado 1.414,50
A - . . Outros/ndo se .
18/01/2013 | 18010012 | 18010005 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 7.505,80
|
A . , . Outros/ndo se .
18/01/2013 | 18010006 | 18010001 [001 - Camara Municipal de Maraba|EDIGARINA DE JESUS EREMITA DA SILVA 088.077. 602-15 3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 600,00
GERALDO A. AMARAL COMERICO VAREJISTA E 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
18/01/2013 | 18010011 | 18010004 [001 - C&mara Municipal de Marab 10.856.504/ 0001-61 |~ utros Serv. de ferc. Fessoa utros/ndo se Realizado 330,00
SERVICOS Juridica aplica
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
21/01/2013 | 21010015 | 9010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 | ! v ¢ a:|i£a/ Realizado 6.162,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
21/01/2013 | 21010018 | 15010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 6.975,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/01/2013 | 21010004 | 21010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 13,20
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
21/01/2013 | 21010006 | 21010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado 1.127,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
21/01/2013 | 21010005 | 20010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:|i£a/ Realizado |  112.885,30
3.90.39.00- de Terc. P 3
21/01/2013 | 21010003 | 14010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 180,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/01/2013 | 21010007 | 11010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 3.966,25
A . , . . Outros/ndo se .
21/01/2013 | 21010011 | 11010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|J.V. FROZA COM. E SERV. DE INFORMATICA - ME 10.329.534/ 0001-10 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolice Realizado 1.860,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
21/01/2013 | 21010019 | 18010003 |001 - C&mara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 |}~ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 28.420,00
A . A . Outros/n3o se .
21/01/2013 | 21010001 | 21010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIA MARIA G DE BARROS & CIA LTDA - ME 13.705.419/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 5.648,60
|
) N 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/01/2013 | 21010014 | 2010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICACAO LTDA 04.868.964/ 000107 | utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 1.500,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/na
21/01/2013 | 21010013 | 3010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO GABY DE ALMEIDA 400.860. 382-49 | =" UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:nzzs/ nao se Realizado 640,00
A - . . Outros/ndo se .
21/01/2013 | 21010008 | 18010007 |001 - Camara Municipal de Maraba|PUCCINI & PUCCINI LTDA ME 13.126.182/0001-93 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 7.500,00
4.4.90.52.00 - Equi Material 5
21/01/2013 | 21010017 | 8010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ROCHA MAGAZINE LTDA 06.336.668/ 0050-79 Perig:en(t)g quipamentos e Materia :;Fzzs/ naose Realizado 2.100,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/01/2013 | 21010009 | 18010008 |001 - Camara Municipal de Maraba|S.A ALIMENTOS SERV LTDA 13.975.096/ 0001-55 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.500,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
21/01/2013 | 21010016 | 16010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|SPEED INFORMATICA LTDA 04.910.086/ 0001-40 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 7.900,00
A - . . Outros/ndo se .
21/01/2013 | 21010002 | 18010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 152,88
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo; 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de . Modalidade da . ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo | Valor (R$)
N - , . Outros/ndo se .
21/01/2013 | 21010012 | 2010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 885,46
|
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/n3
21/01/2013 | 21010010 | 18010009 |001 - Camara Municipal de Maraba|TONY CHARLES SAILVA DE SOUZA 451.719.202-49 | = utros Serv. de erceiros Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 180,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
22/01/2013 | 22010018 | 22010015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 6,21
22/01/2013 | 22010016 | 22010013 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fjl,‘:zjg'oo'ouvos serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 8,25
3.90.39.00 - de Terc. P 5
22/01/2013 | 22010017 | 22010014 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 31,26
urial |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
22/01/2013 | 22010014 | 22010011 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 941,00
A .. , - . . Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010011 | 22010008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio aplica Realizado 1.127,00
A - , ne At . Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010012 | 22010009 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacdo aplica Realizado 3.703,00
A - . ne . Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010009 | 22010006 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgdo aplica Realizado 27.531,00
|
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
22/01/2013 | 22010010 | 22010007 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |~ ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 44.928 43
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
22/01/2013 | 22010013 | 22010010 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado 52.133,96
1.90.11.00 - Venci Fi 5
22/01/2013 | 22010007 | 20010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 iiv“g 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal g:lzzs/ ndo se Realizado 77.543,60
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 3
22/01/2013 | 22010006 | 20010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 80.154,17
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
22/01/2013 | 22010015 | 22010012 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcimentos e vVant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado |  205.666,66
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
22/01/2013 | 22010008 | 20010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado |  238.853,47
R . , o . Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010003 | 22010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil ol Realizado 1.950,00
A - , . o . Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010002 | 22010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
N . , . o L. Outros/ndo se .
22/01/2013 | 22010001 | 22010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolice Realizado 1.950,00
TROPICAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS Outros/na
22/01/2013 | 22010004 | 22010004 (001 - Camara Municipal de Maraba| —~ 06.956.490/ 0001-80 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo a:li(:ZS/ naose Realizado 750,21
TROPICAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS Outros/ndo se
22/01/2013 | 22010005 | 22010005 |001 - Camara Municipal de Maraba LTDA 06.956.490/ 0001-80 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo a:IiZa / Realizado 880,00
3.90.39.00- de Terc. P 3
23/01/2013 | 23010020 | 23010009 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 14,45
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
23/01/2013 | 23010005 | 23010005 |001 - Camara Municipal de Maraba|DETRAN PA 04.822.060/ 0001-40 | utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 215,24
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/na
23/01/2013 | 23010016 | 23010008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ISAC GAMA DE SOUZA 512.508.882-04 |- UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:nzzs/ nao se Realizado 1.000,00
. o 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
23/01/2013 | 23010003 | 23010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICACAO LTDA 04.868.964/ 0001-07 |~ ! v a:“ca / Realizado 795,00
A . , - . Outros/n3o se .
23/01/2013 | 23010015 | 23010007 (001 - CAmara Municipal de Maraba|[MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 420,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
23/01/2013 | 23010002 | 23010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 000160 |~ utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 665,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
23/01/2013 | 23010001 | 23010001 {001 - Camara Municipal de Maraba|TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 000926 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 1.757,95
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
23/01/2013 | 23010006 | 23010006 |001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 0001-59 |~ ! v a:nca / Realizado 19.681,50
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de . Modalidade da . ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo| Valor (R$)
W.R. COM. DE MAQUINA E EQUIP. P/ INFORMATICA 3
23/01/2013 | 23010004 | 23010004 |001 - Camara Municipal de Maraba LTDACO au QUIP. P/INFO A | 06.538.430/ 0001-48 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;);::s/ nao se Realizado 459,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
24/01/2013 | 24010015 | 24010013 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 7,83
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
24/01/2013 | 24010016 | 24010014 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 16,40
24/01/2013 | 24010017 | 24010015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fjl,‘:zjg'oo'ouvos serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 255,00
) 3.90.39.00 - de Terc. P 5
24/01/2013 | 24010007 | 24010007 |001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA E EDITORA VIP S LTDA-ME 03.037.989/ 0001-04 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 7.938,00
urial |
N 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/n3
24/01/2013 | 24010012 | 24010012 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEDRO DIAS NETO 800.722.322:34  |° utros Serv. de ferceiros Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 1.600,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
24/01/2013 | 24010002 | 24010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378.432-20 |- ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado 1.262,12
A - , o . Outros/ndo se .
24/01/2013 | 24010009 | 24010009 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538. 582-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
A - . - . Outros/ndo se .
24/01/2013 | 24010010 | 24010010 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
24/01/2013 | 24010011 | 24010011 [001 - CAmara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
o .. , . Outros/ndo se .
24/01/2013 | 24010001 | 24010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 256,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
24/01/2013 | 24010005 | 24010005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ROGERIO DA SILVEIRA CAVALCANTE 08.802.635/ 0001-14 | ! v ¢ a:“za / Realizado 260,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
24/01/2013 | 24010004 | 24010004 |001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA | 02.425.327/0001-30 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 2.100,00
urial |
N ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
24/01/2013 | 24010003 | 24010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 000172 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 700,00
A .. , . . Outros/ndo se .
24/01/2013 | 24010006 | 24010006 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
24/01/2013 | 24010008 | 24010008 |001 - Camara Municipal de Maraba|XERFAN ROCHA & CIA LTDA 10.233.542/ 0001-68 i’l‘:’i':iz':g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 7.947,50
N 3.90.39.00 - de Terc. P 3
25/01/2013 | 25010001 | 25010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|C DOS REIS SILVA COMUNICACAO - ME 04.358.235/ 0001-00 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 1.480,00
urial |
N . , . . Outros/ndo se .
28/01/2013 | 28010006 | 28010006 [001 - Camara Municipal de Maraba|CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 23.940,00
A . 3 . L. Outros/ndo se .
28/01/2013 | 28010004 | 28010004 |001 - Camara Municipal de Maraba|CLAUDIO JOSE PINHEIRO FILHO. 818.967.432-34  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolice Realizado 1.350,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
28/01/2013 | 28010005 | 28010005 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/0001-89 |/~ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 27.021,43
) 3.90.33.00-P D 3
28/01/2013 | 28010007 | 28010007 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::qj;io assagens e Lespesas com :;Fzzs/ nao se Realizado 14.416,34
|
N . , . o L. Outros/ndo se .
28/01/2013 | 28010001 | 28010001 [001 - Camara Municipal de Maraba[RAIMUNDA CARVALHO ARAUJO 141.196. 842-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.800,00
A . , o . Outros/ndo se .
28/01/2013 | 28010003 | 28010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 650,00
A - . o . Outros/ndo se .
28/01/2013 | 28010002 | 28010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|VANESSA AMARAL DE GODOY 723.906. 622-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
3.90.39.00- de Terc. P 5
29/01/2013 | 29010005 | 29010004 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 21,91
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
29/01/2013 | 29010006 | 29010005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 23,56
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
29/01/2013 | 29010003 | 29010003 |001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 |/ utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 280,00
N 3.90.39.00 - “de Terc. P 5
29/01/2013 | 29010002 | 29010002 001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 f ‘:’,3,2339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:Fr:s/ ndao se Realizado 24.007,76
urial IC
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MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo; 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de g Modalidade da . ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo | Valor (R$)
N . , ~ . Outros/n3o se .
29/01/2013 | 29010001 | 29010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 59.026,78
|
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
30/01/2013 | 30010001 | 30010001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 000101 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 487,50
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
31/01/2013 | 31010007 | 31010006 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 15,85
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
31/01/2013 | 31010008 | 31010007 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 64,92
R - o o . Outros/ndo se .
31/01/2013 | 31010003 | 31010002 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
N . , . Outros/ndo se .
31/01/2013 | 31010005 | 31010004 (001 - CAmara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 413,03
p " 3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
31/01/2013 | 31010006 | 31010005 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICAGCAO LTDA 04.868.964/ 000107 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.900,00
R - , ~ . Outros/ndo se .
31/01/2013 | 31010009 | 26010001 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 233,40
A . , ~ . Outros/n3o se .
31/01/2013 | 31010001 | 3010001 |[001 - Camara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 777,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
31/01/2013 | 31010004 | 31010003 [001 - Camara Municipal de Maraba|[TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . 3 . Outros/ndo se .
04/02/2013 | 4020003 1020002 (001 - Camara Municipal de Maraba|ESSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 07.701.005/ 0002-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.050,00
R - , - . Outros/ndo se .
04/02/2013 | 4020002 | 30010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|J. DA SILVA LEAO FERRAGENS 04.257.610/ 0001-26 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 236,00
R - , : . o . Outros/ndo se .
04/02/2013 | 4020001 4020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
|
A . , . Outros/ndo se .
06/02/2013 6020008 6020005 [001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 233,00
A . 3 - Outros/ndo se .
06/02/2013 6020002 6020008 [001 - Camara Municipal de Marabd|CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 |4.4.90.51.00 - Obras e Instala¢des aplica Realizado 14.580,00
R - , . Outros/ndo se .
06/02/2013 | 6020007 6020004 |001 - Camara Municipal de Marabd|CESAR SOARES DE OLIVEIRA COMERCIO 15.587.933/ 0001-02 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 900,00
, - .3.90.39.00 - .de Terc. P 5
06/02/2013 | 6020001 | 6020007 |001- Camara Municipal de Maraba |l GLOBAL INFORMATICA EDUCACAO LTDA. 03.971.049/ 0001-80 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 7.500,00
urial |
N . , . Outros/ndo se .
06/02/2013 | 6020004 6020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|OLAVO DE BARROS 056.685. 571-20 3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 7.379,29
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
06/02/2013 | 6020010 | 1020003 |001 - Camara Municipal de Maraba|PUCCINI & PUCCINI LTDA ME 13.126.182/0001-93 |, utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 490,00
R - , . Outros/ndo se .
06/02/2013 | 6020005 6020002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ROCHA MAGAZINE LTDA 06.336.668/ 0050-79 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 4.900,00
R - , . Outros/ndo se .
06/02/2013 | 6020006 6020003 [001 - Camara Municipal de Maraba|ROCHA MAGAZINE LTDA 06.336.668/ 0050-79 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 4.900,00
|
N . , . Outros/ndo se .
06/02/2013 6020009 6020006 [001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 393,09
R - , . . Outros/ndo se .
06/02/2013 | 6020003 6020009 |001 - Camara Municipal de Marabd|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
R - . o . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020008 7020007 |001 - Camara Municipal de Marab3a|ALDA MARIA DA SILVA CARVALHO 471.673.432-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 900,00
aplica
, .3.90.39.00 - .de Terc. P ]
07/02/2013 | 7020013 | 7020013 |001- Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 f 3:,:2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 21.120,00
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
07/02/2013 7020012 7020012 |001 - Camara Municipal de Marabd|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
07/02/2013 | 7020001 | 7020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 000175 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 21.100,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. Outros/n3o se
07/02/2013 | 7020003 7020003 |001 - Camara Municipal de Maraba MUNIC. MARABA 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigag¢des Patronais a:lica / Realizado 6.845,61
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N - Nomw o . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020002 7020002 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
07/02/2013 | 7020015 | 7020015 |001- Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 720,00
) ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
07/02/2013 | 7020014 | 7020014 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICACAO LTDA 04.868.964/ 000107 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 300,00
A . , . . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020011 7020010 |001 - Camara Municipal de Marab3d|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
A - , o . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020010 | 7020009 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020005 | 7020004 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538.582-15  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolice Realizado 1.350,00
A .. , . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020007 7020006 |001 - Camara Municipal de Marabd|S. C. DE OLIVEIRA JUNIOR 16.525.706/ 0001-07 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.766,05
A - , o . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020009 7020008 |001 - Camara Municipal de Maraba|VICENTE PAULO DE MELO 587.305. 406-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A - . . . Outros/ndo se .
07/02/2013 | 7020006 7020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
08/02/2013 | 8020001 | 5020001 [001-Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 2.100,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
19/02/2013 | 19020015 | 19020009 [001 - Camara Municipal de Maraba|ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 507,00
A - , . . . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020009 | 19020006 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456.042-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil wolice Realizado 1.300,00
A - , o . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020003 | 19020002 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838.662-15  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.350,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
19/02/2013 | 19020018 | 19020012 |001 - Camara Municipal de Maraba|C R PORTO & CIA LTDA ME 08.229.545/ 0001-86 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 400,00
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
19/02/2013 | 19020016 | 19020010 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 [/~ utros Serv. de ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 690,00
A - , . . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020005 | 19020004 [001 - Camara Municipal de Marabd|ELIZABETH QUEIROZ DE LIMA 686.411. 502-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
A - , o . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020001 | 19020001 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020019 | 19020013 [001 - C&mara Municipal de Maraba|ESSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 07.701.005/ 0002-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolice Realizado 350,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
19/02/2013 | 19020013 | 1020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 3.966,25
P 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Outros/nao se
19/02/2013 | 19020012 | 14020002 [001 - C&mara Municipal de Maraba|INOX CARAJAS LTDA ME 11.993.758/ 0001-94 auip > ' utros/ Realizado 2.000,00
Permanente aplica
A - , . o . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020008 | 19020005 [001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.950,00
|
N . , . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020017 | 19020011 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|J O VASCONCELOS E CIA LTDA 14.037.220/ 0002-85 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 21,00
N 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/na
19/02/2013 | 19020007 | 15020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEDRO DIAS NETO 800.722.322-34 | °7 UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
19/02/2013 | 19020011 | 5020002 [001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 | ! v a:“ca / Realizado 28.420,00
) B 3.90.39.00 - de Terc. P 3
19/02/2013 | 19020006 | 14020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICACAO LTDA 04.868.964/ 0001-07 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 1.896,00
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020014 | 19020007 [001 - C&mara Municipal de Maraba|MARIA DA PENHA MONTEIRO DA SILVA 083.332.622-87  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolice Realizado 900,00
A . , . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020010 | 8020001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 151,56
A - . o . Outros/ndo se .
19/02/2013 | 19020004 | 19020003 [001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
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19/02/2013 | 19020002 | 18020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020008 | 20020007 [001 - Camara Municipal de Maraba|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
. .. , L. L Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020019 | 20020018 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALENE DE OLIVEIRA DE SOUZA 782.647. 822-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/02/2013 | 20020032 | 20020029 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 056570 |~ Utros serv. de ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 13,20
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
20/02/2013 | 20020033 | 20020030 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 772
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/02/2013 | 20020034 | 20020031 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 21,67
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/02/2013 | 20020006 | 20020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S A 01.554.285/ 000175 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 320,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/02/2013 | 20020005 | 20020004 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | " ! v ¢ a:“za / Realizado 5.575,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
20/02/2013 | 20020004 | 20020003 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ naose Realizado 7.920,00
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/02/2013 | 20020011 | 20020010 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | utros serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ nao se Realizado 7.400,00
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/02/2013 | 20020013 | 20020012 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.900,00
. . , - . . Outros/n3o se .
20/02/2013 | 20020036 | 20020033 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentaciio wolice Realizado 161,00
. . , - . . Outros/n3o se .
20/02/2013 | 20020024 | 20020024 |001 - CAmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgéo aplica Realizado 1.127,00
|
A . , e - Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020026 | 20020025 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgédo aplica Realizado 3.703,00
. " B . . . Outros/n3o se .
20/02/2013 | 20020030 | 20020027 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentac&o aplica Realizado 31.878,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/02/2013 | 20020035 | 20020032 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:“za / Realizado 43.139,36
1.90.11,00 - Venci Vant, Fixas Pessoal 3
20/02/2013 | 20020025 | 20020023 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 52.900,96
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/02/2013 | 20020023 | 20020022 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ¢ ehcimentos e Vant. Fixas Fessoa a:“zs/ naose Realizado 55.254,85
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/02/2013 | 20020027 | 20020026 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 75.167,75
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/02/2013 | 20020029 | 20020026 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:“za / Realizado 88.056,98
1.90.11,00 - Venci Vant, Fixas Pessoal 3
20/02/2013 | 20020031 | 20020028 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado |  210.000,00
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/02/2013 | 20020028 | 20020026 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ¢ encimentos € Vant. Fixas Fessoa a:“zs/ nao se Realizado |  305.873,99
. .. , s . Outros/n3o se .
20/02/2013 | 20020015 | 20020014 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO JAMES COSTA SANTOS 296.492.932-72  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 900,00
INOCENCIO COELHO JR S/C- CONSULTORIA E Outros/n3o se
20/02/2013 | 20020003 | 20020002 |001 - Camara Municipal de Maraba . / 04.254.758/ 0001-07 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria u- / Realizado 20.000,00
ASSESSORIA JURIDICA. aplica
20/02/2013 | 20020007 | 20020006 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais :;Fzzs/ nao se Realizado |  138.236,28
|
n . , e . Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020010 | 20020009 [001 - Camara Municipal de Maraba|JAIME BOND DA S FRANCA 944.079. 672-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - A1z R Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020022 | 20020019 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO VANDERLA SOUZA ALBUQUERQUE 233.998.483-15  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.950,00
R . , L . Outros/n3o se .
20/02/2013 | 20020018 | 20020017 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAREZ OLIVEIRA NASCIMENTO 751.653. 332-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 600,00
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Ordem de . Modalidade da . ~
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R - , . o . Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020016 | 20020015 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE MAEIDA DA SILVA 804.208. 932-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020014 | 20020013 [001 - Camara Municipal de Maraba [LUCIANO NUNES CARVALHO 057.277.326-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 600,00
) 4.4.90.52.00 - Equi tos e Material Outros/na
20/02/2013 | 20020020 | 16010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|M B ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.036.775/ 000129 | 1"~ quipamentos e Materia a:li(r:ZS/ naose Realizado | 120.000,00
A . , . . Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020002 | 20020001 [001 - Camara Municipal de Maraba|MAIKELLE FERRAZ 083.050. 599-79 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 600,00
R - , o . Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020017 | 20020016 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020012 | 20020011 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322.272-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
A .. , o L. Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020009 | 20020008 |001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDO REZENDE P DE FRANCA 400.056.152-91  [3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolica Realizado 450,00
A - , . . Outros/ndo se .
20/02/2013 | 20020021 | 19020008 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigcos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
A - . . Outros/ndo se .
21/02/2013 | 21020001 | 21020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 [3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 372,80
|
A . , . L. Outros/ndo se .
21/02/2013 | 21020002 | 21020002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO CARLOS MARTINS MATOS 303.228.982-34  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
21/02/2013 | 21020009 | 21020006 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 5,82
A - , . Outros/ndo se .
21/02/2013 | 21020007 | 20020021 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 [3.3.90.30.00 - Material de Consumo wolice Realizado 845,00
A . , . . Outros/n3o se .
21/02/2013 | 21020005 | 20020020 [001 - CAmara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 460,80
|
A . e ~ . L. Outros/ndo se .
21/02/2013 | 21020004 | 21020004 |001 - Camara Municipal de Maraba|ERIKA GUIMARAES PARENTE FREITAS 417.262.003-53  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolica Realizado 2.250,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/na
21/02/2013 | 21020006 | 21020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ISABEL G DE BARROS 935.442.351-53 | =7 UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.660,20
R - o . . Outros/ndo se .
21/02/2013 | 21020003 | 21020003 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - e o . Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020007 | 25020001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020013 | 25020013 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO CARLOS RODRIGUES POLUCENA 299.624.552-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
A . 3 . L. Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020003 | 25020008 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil solica Realizado 650,00
R - , . . Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020002 | 25020007 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aplica Realizado 1.300,00
- 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
25/02/2013 | 25020009 | 25020004 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 24.007,76
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
25/02/2013 | 25020005 | 25020009 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 000175 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.569,30
A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE Outros/na
25/02/2013 | 25020006 | 25020010 |001 - Camara Municipal de Maraba ) ¢ 07.614.375/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo utros/ndo se Realizado 7.585,00
INFORMATICA-EPP aplica
3.90.39.00 - “de Terc. P 5
25/02/2013 | 25020010 | 25020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 f 3,3,0 39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa o“ﬁms/ ndao se Realizado 27.021,43
uridica aplica
R - , o . Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020001 | 25020006 [001 - CAmara Municipal de Maraba[MAGMA KAROLINY SOUZA MOURA 972.013. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
) 33.90.33.00-P D Outros/na
25/02/2013 | 25020004 | 18020002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ ~°" assagens e Lespesas com a:“zs/ naose Realizado 4.956,56
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
25/02/2013 | 25020014 | 25020014 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378.432-20 |~ ehcimentos & vant. Fixas ressoa a:nzzs/ naose Realizado 1.262,12
R - . o . Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020034 | 25020018 |001 - Camara Municipal de Maraba| MARCIO ALMEIDA S DE ANDRADE 640.634. 292-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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25/02/2013 | 25020008 | 25020003 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 354.385. 331-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
25/02/2013 | 25020032 | 25020017 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 000160 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 665,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
25/02/2013 | 25020011 | 25020011 |001 - Camara Municipal de Maraba|TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 000926 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 1.781,48
25/02/2013 | 25020031 | 25020016 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 0001-72 ifr’l,‘:i(z;fg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 700,00
A - , o L Outros/ndo se .
25/02/2013 | 25020012 | 25020012 [001 - Camara Municipal de Maraba|WESCLEY C DA SILVA 519.715. 692-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , . L L. Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020011 | 26020010 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456.042-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
26/02/2013 | 26020017 | 26020015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 8,34
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
26/02/2013 | 26020013 | 26020006 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 |~ ! v ¢ a:|i£a/ Realizado 8,42
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
26/02/2013 | 26020014 | 26020012 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 17,09
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
26/02/2013 | 26020015 | 26020013 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 21,91
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
26/02/2013 | 26020016 | 26020014 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 24,66
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
26/02/2013 | 26020018 | 26020016 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | ! v ¢ a:|i£a/ Realizado 63,80
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
26/02/2013 | 26020019 | 26020017 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 295,50
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020005 | 26020004 [001 - Camara Municipal de Maraba|EDERSON P DE OLIVEIRA 671.294. 472-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A .. , o .. Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020008 | 26020007 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.950,00
R - . . R Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020006 | 26020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 1.300,00
N 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
26/02/2013 | 26020012 | 26020011 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRMAOS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 58.000,00
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020004 | 26020003 |001 - CAmara Municipal de Maraba|JAIRO B DOS REIS 267.356. 442-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A - Ao R Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020020 | 26020018 |001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396.852-04  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil solica Realizado 1.300,00
A . , . Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020009 | 26020008 [001 - Camara Municipal de Maraba|M E RESTAURANTE ITACAIUNAS LTDA 15.704.031/ 0001-09 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 3.000,00
A . , o L Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020001 | 25020002 [001 - CAmara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020003 | 26020002 [001 - Camara Municipal de Maraba[ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , o . Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020010 | 26020009 |001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
26/02/2013 | 26020007 | 25020015 [001 - Camara Municipal de Maraba|V M RIBEIRO SERVICOS ME 34.646.653/ 0001-64 Juridica ! v a:lica / Realizado 1.630,00
A . , . . o L Outros/ndo se .
26/02/2013 | 26020002 | 26020001 [001 - CAmara Municipal de Maraba[VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A - . . e Outros/ndo se ,
27/02/2013 | 27020017 | 27020019 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333.852-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
27/02/2013 | 27020015 | 27020017 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 8,53
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
27/02/2013 | 27020016 | 27020018 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 |~ ! v a:lica / Realizado 8,80
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Ordem de g Modalidade da L ~
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.3.90.39.00 - . Terc. P a
27/02/2013 | 27020014 | 27020016 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 31,26
urial |
A . , = . L. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020009 | 27020009 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[DACIVAN RAMOS DA CONCEICAO 247.918. 902-30 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020010 | 27020010 |001 - Camara Municipal de Maraba|DIEGO TEIXEIRA LIMA SILVA 801.796. 492-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
27/02/2013 | 27020004 | 27020004 [001 - Csmara Municipal de Maraba| o 1o - EMPRESA BRASILEIRA DE MAO DE OBRA 04.375.606/ 0001-62 | >+-:20-39-00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se Realizado |  28.000,00
ESPECIALIZADA LTDA Juridica aplica
R - . o - Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020002 | 27020002 [001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
N . , < ‘ . L. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020006 | 27020006 [001 - Camara Municipal de Maraba|[GLAUCIA DOS SANTOS DE S TOMAZ 708.630. 912-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
p ~ 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
27/02/2013 | 27020018 | 27020020 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICAGCAO LTDA 04.868.964/ 000107 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 300,00
R . . o - Outros/n3o se .
27/02/2013 | 27020007 | 27020007 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R - . o - Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020005 | 27020005 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020008 | 27020008 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020003 | 27020003 [001 - Camara Municipal de Maraba|RODOLFO NETO B PACHECO 016.620. 751-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R . . < . Outros/n3o se .
27/02/2013 | 27020011 | 27020011 [001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 8.000,00
.3.90.39.00 - . Terc. P a
27/02/2013 | 27020012 | 27020012 |001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 0001-59 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 18.835,56
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020001 | 27020001 [001 - Camara Municipal de Maraba|[UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . 3 . . Outros/ndo se .
27/02/2013 | 27020013 | 27020013 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
R . . o - Outros/n3o se .
28/02/2013 | 28020001 | 28020001 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
.3.90.39.00 - . Terc. P a
04/03/2013 | 4030007 | 4030006 |001- Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 3.966,25
urial |
N . , . Outros/ndo se .
04/03/2013 | 4030001 | 27020014 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 6.400,60
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
04/03/2013 | 4030004 | 4030003 |001- Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 |/~ utros Serv. de ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 7.680,00
R . Az o - Outros/n3o se .
04/03/2013 | 4030005 4030004 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - . o . Outros/n3o se .
04/03/2013 | 4030006 4030005 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 124.960. 812-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
04/03/2013 | 4030003 4030002 |001 - Camara Municipal de Maraba | MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538. 582-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
R - , . o . Outros/n3o se .
04/03/2013 | 4030002 4030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDA CARVALHO ARAUJO 141.196. 842-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
R . . o - Outros/n3o se .
05/03/2013 | 5030006 5030003 |001 - Camara Municipal de Marab3a|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - . o . Outros/ndo se .
05/03/2013 | 5030001 5030001 |001 - Camara Municipal de Marab3a|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
05/03/2013 | 5030008 5030011 [001 - Camara Municipal de Marabda|CRISTIANA SOUSA COELHO 005.006. 883-03 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R - , o . Outros/n3o se .
05/03/2013 | 5030005 5030007 |001 - Camara Municipal de Marabda|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . . o - Outros/n3o se .
05/03/2013 | 5030002 5030004 |001 - Camara Municipal de Marabda|GLEIVA CUNHA FREITAS 817.090. 132-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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n - | o - Outros/ndo se .
05/03/2013 | 5030004 5030006 |001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
05/03/2013 | 5030003 5030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|LEIDIANE DOS SANTOS SILVA 003.318. 452-61 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
p 3.3.90.33.00 - P D Out a
05/03/2013 | 5030007 | 5030009 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ " assagens e Lespesas com a:li(r:ZS/ naose Realizado 19.053,20
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
06/03/2013 | 6030001 | 27020015 |001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 |/ utros Serv. ge ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 280,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D ERVIDORES PUB. a
06/03/2013 | 6030002 | 6030001 [001 - Camara Municipal de Maraba| > 1UTO DEPR CIA DOS SERVIDORES PU 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Outros/ndo se Realizado 8.363,33
MUNIC. MARABA aplica
N . , . L. Outros/ndo se .
06/03/2013 | 6030004 6030003 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . , . L. Outros/ndo se .
06/03/2013 | 6030003 6030002 |001 - Camara Municipal de Marabda|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . . o - Outros/n3o se .
06/03/2013 | 6030006 6030006 |001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
n - . o - Outros/ndo se .
07/03/2013 | 7030002 7030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
07/03/2013 | 7030001 7030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
11/03/2013 | 11030001 | 6030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 000187 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 24.480,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
11/03/2013 | 11030002 | 5030010 [001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 Juridica ! v ¢ a:IiZa / Realizado 51.450,00
R - . . o . Outros/n3o se .
12/03/2013 | 12030001 | 12030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
A . , . L L. Outros/ndo se .
12/03/2013 | 12030002 | 12030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . 3 . . .. Outros/ndo se .
13/03/2013 | 13030002 | 13030003 [001 - CAmara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . . . Outros/n3o se i
13/03/2013 | 13030008 | 13030011 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 28 LTDA 02.676.018/ 0001-33 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 637,00
n - . o . Outros/n3o se .
13/03/2013 | 13030005 | 13030006 [001 - Cidmara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
13/03/2013 | 13030007 | 13030008 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o - Outros/n3o se .
13/03/2013 | 13030006 | 13030007 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . . o - Outros/n3o se .
13/03/2013 | 13030001 | 13030002 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
n - . o . Outros/n3o se .
13/03/2013 | 13030003 | 13030004 |[001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , . . L . Outros/ndo se .
13/03/2013 | 13030004 | 13030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , o . Outros/n3o se .
14/03/2013 | 14030001 | 14030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DA PENHA MONTEIRO DA SILVA 083.332. 622-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
n . . o - Outros/n3o se .
19/03/2013 | 19030003 | 19030004 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANALICE DA SILOVA TORRES 413.121. 983-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
.3.90.39.00 - . Terc. P a
19/03/2013 | 19030004 | 19030012 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 f 3:,:2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 7,04
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
19/03/2013 | 19030002 | 19030003 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
19/03/2013 | 19030001 | 19030002 [001 - CAmara Municipal de Maraba|VICENTE PAULO DE MELO 587.305. 406-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R . . . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030019 | 7030003 [001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 90,00
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20/03/2013 | 20030001 | 15030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 [3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;);::s/ naose Realizado 272,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
20/03/2013 | 20030014 | 20030010 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANDRE DA SILVA FIGUEIREDO 961.977. 732-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/03/2013 | 20030048 | 20030027 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 13,20
20/03/2013 | 20030026 | 19030007 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 ifr’l,‘:i(z;fg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 7.920,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
20/03/2013 | 20030031 | 19030010 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 25.000,00
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/03/2013 | 20030002 | 13030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CPL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME 17.437.426/0001-00 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 2.250,00
. - , . L. Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030009 | 20030004 [001 - Camara Municipal de Maraba|DIEGO TEIXEIRA LIMA SILVA 801.796. 492-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
, 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/03/2013 | 20030021 | 19030005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | ! v ¢ a:“za / Realizado 7.500,00
A . , . . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030015 | 20030011 |001 - Camara Municipal de Maraba|ERNANI PAULO DA SILVA NETO 298.760. 601-04  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
20/03/2013 | 20030016 | 20030012 (001 - Camara Municipal de Maraba|FELIPE PIRES MOTA 004.731. 002-23 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
. .. , .. .. Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030010 | 20030005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FLAVIO MARQUES DOS SANTOS 720.750. 232-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , e . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030037 | 20030021 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentaciio wolice Realizado 1.127,00
A . , e . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030039 | 20030023 |001 - CAmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgéo aplica Realizado 3.703,00
|
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/03/2013 | 20030040 | 20030024 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcimentos e vVant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 9.053,33
. " B . . . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030035 | 20030019 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentac&o aplica Realizado 32.993,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/03/2013 | 20030036 | 20030020 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:“za / Realizado 45.651,68
1.90.11.00 - Vendi Vant. Fixas Pessoal 3
20/03/2013 | 20030038 | 20030022 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 52.869,96
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/03/2013 | 20030034 | 20030018 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ¢ ehcimentos e Vant. Fixas Fessoa a:“zs/ naose Realizado |  169.898,89
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant, Fixas Pessoal |Outros/na
20/03/2013 | 20030041 | 20030025 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado |  210.000,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/03/2013 | 20030050 | 20030018 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:|i£a / Realizado |  328.265,94
A . , e L Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030011 | 20030006 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
20/03/2013 | 20030004 | 5030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA E EDITORA VIP S LTDA-ME 03.037.989/ 0001-04 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 2.140,00
. .. , s . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030012 | 20030007 |001 - Camara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/03/2013 | 20030022 | 19030006 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 000175 | ! v a:“ca / Realizado 7.640,00
A . , . . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030045 | 20030026 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais wolica Realizado |  142.610,73
|
A - . . e Outros/ndo se ,
20/03/2013 | 20030018 | 20030014 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
. .. , . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030024 | 7030004 |[001 - Camara Municipal de Maraba|J O VASCONCELOS E CIA LTDA 14.037.220/ 0002-85 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 28,20
R . , L . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030017 | 20030013 |001 - Camara Municipal de Maraba|JAIRO GOMES DE ABREU 531.011. 032-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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20/03/2013 | 20030029 | 20030016 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 129,20
|
) 4.4.90.52.00 - Equi tos e Material Outros/n3
20/03/2013 | 20030032 | 14010002 |001 - Camara Municipal de Maraba|M B ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.036.775/ 000129 | 1" quipamentos e Materia a:ﬁzzs/ naose Realizado |  140.000,00
) 3.3.90.33.00- P D Outros/n3
20/03/2013 | 20030033 | 20030017 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ " assagens e Lespesas com a:li(r:ZS/ naose Realizado 10.464,54
A .. , e . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030049 | 20030028 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A - , . L Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030006 | 20030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
20/03/2013 | 20030008 | 20030003 (001 - Camara Municipal de Maraba|[PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . , e - Outros/ndo se .
20/03/2013 | 20030007 | 20030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030025 | 13030010 |001 - Camara Municipal de Maraba|PLASMANTENAS LTDA 83.766.899/ 0001-85 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 345,00
3.90.36.00 - “de Terceiros P 3
20/03/2013 | 20030023 | 28020002 |001 - Camara Municipal de Maraba|POLYANNA PUCCINI CONDE DA SILVA 785.843. 102-15 :-;3;0 36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa ;);::s/ naose Realizado 2.500,00
ISI |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/03/2013 | 20030005 | 14030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|S. C. DE OLIVEIRA JUNIOR 16.525.706/ 0001-07 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 625,00
. .. , . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030020 | 13030009 |001 - Camara Municipal de Maraba|S.A ALIMENTOS SERV LTDA 13.975.096/ 0001-55 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 636,00
A . , . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030027 | 6030004 [001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 131,61
. . , . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030028 | 19030008 |001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 190,44
|
- 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/03/2013 | 20030003 | 19030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|TRACO COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP 01.888.675/ 0001-81 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 7.500,00
. . , .. L Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030013 | 20030008 |001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
. . , . . Outros/n3o se .
20/03/2013 | 20030030 | 19030009 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigcos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
21/03/2013 | 21030020 | 21030003 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 13,91
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
21/03/2013 | 21030001 | 31010008 |001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 29.710,27
N 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
21/03/2013 | 21030004 | 19030011 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 000100 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 24.007,76
21/03/2013 | 21030003 | 21030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS | 34.028.316/0022-38 i’l‘:’i':iz':g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 7.200,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
21/03/2013 | 21030005 | 5030012 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 27.021,43
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
21/03/2013 | 21030002 | 4030007 (001 - Camara Municipal de Marabs |SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 2.100,00
N ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
21/03/2013 | 21030019 | 21030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 000172 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 700,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
22/03/2013 | 22030004 | 22030004 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | ! v a:“ca / Realizado 6,59
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
22/03/2013 | 22030002 | 22030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 7,83
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
22/03/2013 | 22030003 | 22030003 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 8,00
. . , . . Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030009 | 25030009 [001 - Camara Municipal de Maraba|APARECIDA SILVA ALMEIDA 361.378. 632-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
25/03/2013 | 25030018 | 25030015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 |~ - ! v a:lica / Realizado 11,51
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.3.90.39.00 - . Terc. P a
25/03/2013 | 25030019 | 25030016 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 63,80
urial |
3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
25/03/2013 | 25030020 | 25030017 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 321,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030007 | 25030007 [001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/03/2013 | 25030010 | 25030010 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELLEN MARIA DA SILVA OLIVEIRA FEITOSA 105.748. 322-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - e = o . Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030004 | 25030003 [001 - Camara Municipal de Maraba|ERIKA GUIMARAES PARENTE FREITAS 417.262. 003-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , ‘ . L. Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030003 | 25030002 (001 - Camara Municipal de Maraba|[FRANCISCA CLAUDIA MARTINS VIEIRA 518.689. 622-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , ~ . Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030013 | 22030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 58.000,00
R - , . Outros/n3o se .
25/03/2013 | 25030012 | 20030015 [001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 210,00
R - . o . Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030008 | 25030008 [001 - Camara Municipal de Maraba|LAURA CAROLINE ARAUJO SILVA OLIVEIRA 000.454. 362-90 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030001 | 20030009 (001 - Camara Municipal de Maraba[MAGMA KAROLINY SOUZA MOURA 972.013. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
p 3.3.90.33.00 - P D Out a
25/03/2013 | 25030014 | 25030013 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ =" assagens e Lespesas com a:lizS/ naose Realizado 3.178,44
.1.90.11.00 - i . Fi a
25/03/2013 | 25030017 | 25030014 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378. 432-20 i iviI9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal :’:lgs/ ndo se Realizado 1.262,12
R - , o . Outros/n3o se .
25/03/2013 | 25030006 | 25030006 [001 - CAmara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030002 | 25030001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322.272-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
25/03/2013 | 25030015 | 25030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|RODOLFO NETO B PACHECO 016.620. 751-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/03/2013 | 25030011 | 25030011 |001 - Camara Municipal de Maraba|SORAIA BEZERRA SILVA 602.802. 053-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , : . o . Outros/n3o se .
25/03/2013 | 25030005 | 25030004 [001 - CAmara Municipal de Maraba[VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
- 3.3.90.39.00 - Out Serv. de Terc. P Out a
26/03/2013 | 26030004 | 5030008 (001 - Camara Municipal de Marabs [BANZEIRO COMUNICAGAO E SERVICOS EIRELI- ME | 15.513.152/ 000165 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.500,00
R - , . Outros/n3o se .
26/03/2013 | 26030005 | 7030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 2.110,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
26/03/2013 | 26030003 | 18030001 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 |}~ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 2.040,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/03/2013 | 26030001 | 26030001 [001 - Camara Municipal de Maraba [WAGLIF SILVA RUAS 594.730. 882-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
26/03/2013 | 26030002 | 26030002 [001 - Camara Municipal de Maraba|[WILDISON BEZERRA SILVA 027.936. 553-50 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R - , - o . Outros/n3o se .
27/03/2013 | 27030002 | 27030002 |001 - Camara Municipal de Maraba|DACIVAN RAMOS DA CONCEICAO 247.918. 902-30 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Qutros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
27/03/2013 | 27030006 | 27030005 [001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 Juridica ! v a:lica / Realizado 910,00
A SANTOS FROZA MERCIO E SERVI DE a
27/03/2013 | 27030003 | 25030012 [001 - Camara Municipal de Maraba |~ >ANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS 07.614.375/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo Outros/ndo se Realizado 1.860,00
INFORMATICA-EPP aplica
N . , ~ . Outros/ndo se .
27/03/2013 | 27030005 | 27030004 [001 - Camara Municipal de Maraba|J. DA SILVA LEAO FERRAGENS 04.257.610/ 0001-26 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 96,00
3.3.90.36.00 - Out Serv.de T i P Out a
27/03/2013 | 27030004 | 27030003 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOELSON OLIVEIRA DA SILVA 19.599.014/ 0001-00 |7~ UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 507,00
R - . o . Outros/n3o se .
27/03/2013 | 27030001 | 27030001 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo; 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de . Modalidade da . ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo| Valor (R$)
) 3.90.39.00 - _de Terc. P 5
01/04/2013 | 1040001 | 1040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CPL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME 17.437.426/ 0001-00 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 1.500,00
urial |
) N 3.3.90.33.00- P D Outros/na
01/04/2013 | 1040006 | 1040005 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA COMUNICACAO LTDA 04.868.964/ 000107 |~ " assagens e Lespesas com a:ﬁzzs/ naose Realizado 4.237,92
) 3.3.90.33.00- P D Outros/na
01/04/2013 | 1040005 | 1040004 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ " assagens e Lespesas com a:li(r:ZS/ naose Realizado 3.498,51
01/04/2013 | 1040007 | 1040006 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foisr:j;io - Passagens e Despesas com g;zzs/ naose Realizado 6.168,94
A - , o L Outros/ndo se .
01/04/2013 | 1040002 | 1040002 |001- Camara Municipal de Maraba|MARIA ROSIMAR DA COSTA ANDRADE 234.202.352-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 2.250,00
|
N . , . . L. Outros/ndo se .
01/04/2013 | 1040003 1040003 (001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDA CARVALHO ARAUJO 141.196. 842-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
A .. , . o L. Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040010 | 2040010 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333.852-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
02/04/2013 | 2040011 | 2040012 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 |~ ! v ¢ a:“za / Realizado 8,08
) 3.90.39.00 - “de Terc. P 5
02/04/2013 | 2040003 | 2040003 |001- Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 7.230,00
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040006 | 2040006 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.950,00
o .. , o .. Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040008 2040008 |001 - Camara Municipal de Maraba |GLEIVA CUNHA FREITAS 817.090. 132-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . . Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040004 2040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|[HARRY BARBOSA DA SILVA 712.030. 102-06 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , o L Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040001 2040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|[JEYNE ARAUJO NASCIMENTO 002.903. 121-40 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040009 2040009 |001 - Camara Municipal de Maraba|LEIDIANE DOS SANTOS SILVA 003.318. 452-61 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A .. , o .. Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040007 | 2040007 (001 - Cdmara Municipal de Maraba|LUCIANO NUNES CARVALHO 057.277.326-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . . Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040002 | 2040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|POLIANA DA S SOUZA 856.986. 362-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
A . , o L Outros/ndo se .
02/04/2013 | 2040005 2040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|[VANY MERES SOUSA LUCENA 622.225. 543-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
03/04/2013 | 3040007 | 3040007 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 6,78
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
03/04/2013 | 3040006 | 3040006 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 8,53
A . , . . Outros/ndo se .
03/04/2013 | 3040005 | 3040005 |001- Camara Municipal de Maraba|DIEGO TEIXEIRA LIMA SILVA 801.796.492-72  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 900,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
03/04/2013 | 3040001 | 3040001 |001- Camara Municipal de Maraba |F. A. DE OLIVEIRA CRUZ E CIA LTDA 09.579.809/ 0001-94 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 1.000,00
urial |
N . , . Outros/ndo se .
03/04/2013 | 3040002 3040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 ({3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 119,00
A . , o . Outros/ndo se .
03/04/2013 | 3040004 3040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538. 582-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa |Outros/ndo se
03/04/2013 | 3040003 | 3040003 |001- Camara Municipal de Maraba|MIGUEL ANGELO MORAIS RAMOS 817.469.382:34 | =7 ! v ! a:“ca / Realizado 700,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
04/04/2013 | 4040009 | 4040002 |001- Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 13,20
urial |
N . o o L. Outros/ndo se .
04/04/2013 | 4040008 4040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
04/04/2013 | 4040002 | 4040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 210,00
A . , o L Outros/ndo se .
04/04/2013 | 4040010 4040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
IC
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.3.90.39.00 - . Terc. P a
04/04/2013 | 4040003 | 4040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|OLIVEIRA & ROSSI LTDA. 04.396.671/ 0001-74 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 7.998,50
urial |
A . , . Outros/ndo se .
04/04/2013 | 4040004 4040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 59,44
A . B} o L. Outros/ndo se .
04/04/2013 | 4040001 4040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|WELLINGTON DA S SOUZA 942.529. 122-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
08/04/2013 | 8040005 | 8040005 |001- Camara Municipal de Maraba|BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS 01.356.570/ 0001-81 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 1.271,63
.3.90.39.00 - . Terc. P a
08/04/2013 | 8040003 | 8040003 |001 - Camara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 8,45
urial |
, 3.3.90.33.00- P D Out a
08/04/2013 | 8040004 | 8040004 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ =" assagens e Lespesas com a:ﬁzzs/ naose Realizado 2.332,34
A . , . L. Outros/ndo se .
08/04/2013 | 8040001 8040001 [001 - Camara Municipal de Marabd|TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
R . . o - Outros/n3o se i
08/04/2013 | 8040002 8040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|VANESSA AMARAL DE GODOY 723.906. 622-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
n - . . o - Outros/ndo se .
09/04/2013 | 9040001 9040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
|
A . , . . Outros/ndo se .
09/04/2013 | 9040006 9040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 57,30
A . 3 . .. Outros/ndo se .
09/04/2013 9040002 9040006 [001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R . . o - Outros/n3o se i
09/04/2013 | 9040007 9040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|VICENTE PAULO DE MELO 587.305. 406-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R - . . . Outros/n3o se ,
09/04/2013 | 9040005 9040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 25.000,00
|
A . , . . Outros/ndo se .
09/04/2013 | 9040004 9040001 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 25.000,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de T i P Out a
09/04/2013 | 9040003 | 9040007 |001- Camara Municipal de Maraba|WALKIMAR GUEDES SILVA AMORIM 851.295.002-10 | ° UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:lizS/ naose Realizado 300,00
R . . . o - Outros/n3o se i
10/04/2013 | 10040006 | 10040006 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
n - . < o . Outros/n3o se .
10/04/2013 | 10040004 | 10040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCA CLAUDIA MARTINS VIEIRA 518.689. 622-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
10/04/2013 | 10040001 | 10040001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - Ao o - Outros/n3o se .
10/04/2013 | 10040002 | 10040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
10/04/2013 | 10040003 | 10040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARTHIRENE C MODOLON 328.967. 272-72 ‘:’ ;.;o.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g:;z:s/ ndo se Realizado 393,75
n - . o . Outros/n3o se .
10/04/2013 | 10040005 | 10040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
N . , . . L . Outros/ndo se .
10/04/2013 | 10040007 | 10040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - , o . Outros/n3o se .
11/04/2013 | 11040002 | 11040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
n . . o - Outros/n3o se .
11/04/2013 | 11040005 | 11040005 [001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 1.950,00
aplica
R - . o . Outros/ndo se .
11/04/2013 | 11040006 | 11040006 [001 - Cidmara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
11/04/2013 | 11040009 | 11040009 [001 - Camara Municipal de Marabé|IBAM - INST BRASILEIRO DE ADM MINICIPAL 33.645.482/ 000196 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 840,00
R - , o . Outros/n3o se .
11/04/2013 | 11040003 | 11040003 [001 - CAmara Municipal de Maraba|JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560. 332-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
R . . o - Outros/n3o se .
11/04/2013 | 11040011 | 11040011 |001 - Camara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
ic
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R - , o . Outros/ndo se .
11/04/2013 | 11040004 | 11040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
11/04/2013 | 11040010 | 11040010 [001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
11/04/2013 | 11040007 | 11040007 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
R - , o . Outros/n3o se .
11/04/2013 | 11040008 | 11040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ULISSES VEIGA DE ALMEIDA 694.163. 462-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.800,00
R - , : . o . Outros/ndo se .
11/04/2013 | 11040001 | 11040001 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
i
N . , . L. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040003 | 15040003 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|ANALICE DA SILOVA TORRES 413.121. 983-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . L. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040002 | 15040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040010 | 15040010 [001 - Cdmara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - AP = o . Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040019 | 15040015 [001 - Cdmara Municipal de Maraba|ERIKA GUIMARAES PARENTE FREITAS 417.262. 003-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040008 | 15040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040005 | 15040005 [001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040004 | 15040004 [001 - Camara Municipal de Marabd|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , . o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040012 | 15040016 |001 - Camara Municipal de Maraba|HUGO IAGHI DE MELO JUNIOR 683.807.122-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040015 | 15040019 |001 - Camara Municipal de Maraba|JORGE ANTONIO BRASIL 141.172. 662-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
A . e . .. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040014 | 15040018 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040007 | 15040007 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 1.950,00
aplica
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040016 | 15040012 |001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
i
N . , o L. Outros/ndo se .
15/04/2013 | 15040017 | 15040013 |001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , o - Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040006 | 15040006 [001 - Camara Municipal de Maraba|RODOLFO NETO B PACHECO 016.620. 751-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040011 | 15040011 [001 - Cdmara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040001 | 15040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ULISSES POMPEU DE MIRANDA NETO 168.302. 292-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
i
- 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
15/04/2013 | 15040018 | 15040014 [001 - Camara Municipal de Maraba|UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 000156 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 2.100,00
R - , o . Outros/n3o se .
15/04/2013 | 15040009 | 15040009 [001 - Camara Municipal de Maraba|WESCLEY C DA SILVA 519.715. 692-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Qutros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
19/04/2013 | 19040037 | 19040032 |001 - Camara Municipal de Maraba|ABIANCY CARDOSO ROSA 02.937.158/ 0001-18 Juridica ! v a:lica / Realizado 2.000,00
R - , . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040012 | 19040010 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 278,00
i
N . , . o L. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040030 | 19040027 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , . o . Outros/n3o se .
19/04/2013 | 19040007 | 19040005 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - . . o . Outros/n3o se .
19/04/2013 | 19040005 | 19040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
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19/04/2013 | 19040006 | 19040004 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456.042-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040011 | 19040009 |001 - Camara Municipal de Maraba|C R PORTO & CIA LTDA ME 08.229.545/ 0001-86 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 7.200,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040040 | 15040017 |001 - Camara Municipal de Maraba|CLAUDIO JOSE PINHEIRO FILHO. 818.967.432-34  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 2.250,00
19/04/2013 | 19040003 | 19040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 ifr’l,‘:i(z;fg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 28.263,00
) 3.90.39.00 - “deTerc. P 3
19/04/2013 | 19040017 | 19040015 [001 - Camara Municipal de Maraba|CPL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME 17.437.426/ 0001-00 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 4.000,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040016 | 19040014 |001 - Camara Municipal de Maraba|D. D. DA SILVA - ALIMENTOS E SERVICOS 17.783.233/0001-00 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 1.120,00
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040024 | 19040021 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.488,00
19/04/2013 | 19040019 | 19040017 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELTON A DE FREITAS 587.234. 802-97 ‘:’ I:ji.;o.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 2.000,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
19/04/2013 | 19040021 | 19040030 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 70,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040020 | 19040018 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 3.966,25
o .. , ‘ ‘ o .. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040023 | 19040020 [001 - Camara Municipal de Maraba|GLAUCIA DOS SANTOS DE S TOMAZ 708.630.912-53  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 900,00
A . , . . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040027 | 19040024 |001 - Camara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
19/04/2013 | 19040025 | 19040022 [001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 7.250,00
urial |
A . , . . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040033 | 19040031 [001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais aolice Realizado |  143.941,34
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040009 | 19040007 [001 - Camara Municipal de Marabé|J DA SILVA TAVARES PUBLICIDADES ME 08.685.339/ 0002-61 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 4.880,00
R - Ao R Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040026 | 19040023 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
19/04/2013 | 19040029 | 19040026 [001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 51.450,00
urial |
) 4.4.90.52.00 - Equi tos e Material Outros/n3
19/04/2013 | 19040001 | 14010002 [001 - Camara Municipal de Maraba|M B ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.036.775/ 000129 | 17" "> quipamentos e Materia a:“zs/ naose Realizado |  140.000,00
A . 3 . L. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040014 | 19040012 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARCUS VINICIUS S MONTEIRO 551.555. 022-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
19/04/2013 | 19040018 | 19040016 |001 - Camara Municipal de Maraba|MASTER COM E MARKETING LTDA 12.326.174/ 0001-28 i’l‘:’i':iz':g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 2.880,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
19/04/2013 | 19040004 | 19040028 [001 - Camara Municipal de Maraba|o. F. DOS REIS 03.404.306/ 0001-00 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 2.100,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
19/04/2013 | 19040013 | 19040011 |001 - Camara Municipal de Maraba|OLIVEIRA & ROSSI LTDA. 04.396.671/ 000174 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 1.200,00
A . , o . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040008 | 19040006 [001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A - , o L. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040010 | 19040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040015 | 19040013 |001 - Camara Municipal de Maraba|PLASMANTENAS LTDA 83.766.899/ 0001-85 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 70,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/04/2013 | 19040022 | 19040019 [001 - Camara Municipal de Marabé|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 000108 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 360,00
R o . , ’ e L. Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040028 | 19040025 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , ) . Outros/ndo se .
19/04/2013 | 19040002 | 19040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria aplica Realizado 20.000,00
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1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
20/04/2013 | 20040004 | 20040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 1.127,00
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/04/2013 | 20040001 | 20040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |~ ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 4.025,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/04/2013 | 20040006 | 20040006 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 4.774,75
20/04/2013 | 20040007 | 20040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i'iii‘?o‘ll'oo'venc'me”toseva"t‘ Fixas Pessoal g;zzs/ naose Realizado 33.315,00
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
20/04/2013 | 20040005 | 20040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ nao se Realizado |  47.750,09
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/04/2013 | 20040002 | 20040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 52.943,74
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/04/2013 | 20040003 | 20040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado | 210.000,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/04/2013 | 20040008 | 20040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:|i£a/ Realizado | 502.337,30
A - . - . Outros/ndo se .
22/04/2013 | 22040010 | 22040010 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO WELITON S T DO NASCIMENTO 945.900.952-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
22/04/2013 | 22040005 | 22040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 2.500,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
22/04/2013 | 22040003 | 22040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 2.500,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
22/04/2013 | 22040004 | 22040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | ! v ¢ a:“za / Realizado 2.500,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
22/04/2013 | 22040013 | 22040015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 8,25
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
22/04/2013 | 22040016 | 22040016 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 15,42
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
22/04/2013 | 22040007 | 22040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 19.201,49
R . , o . Outros/ndo se .
22/04/2013 | 22040011 | 22040011 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELLEN MARIA DA SILVA OLIVEIRA FEITOSA 105.748. 322-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 900,00
aplica
A - , o . Outros/ndo se .
22/04/2013 | 22040009 | 22040009 (001 - Camara Municipal de Maraba|[HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
INOCENCIO COELHO JR S/C- CONSULTORIA E Outros/n3
22/04/2013 | 22040002 | 22040002 |001 - Camara Municipal de Maraba y / 04.254.758/ 0001-07 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria utros/ngo se Realizado 20.000,00
ASSESSORIA JURIDICA. aplica
INOCENCIO COELHO JR S/C- CONSULTORIA E Outros/na
22/04/2013 | 22040001 | 22040001 |001 - Camara Municipal de Maraba y / 04.254.758/ 0001-07 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria utros/ndo se Realizado 20.000,00
ASSESSORIA JURIDICA. aplica
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
22/04/2013 | 22040006 | 22040006 |001 - Camara Municipal de Marabé|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 000160 | ! v ¢ a:IiZa/ Realizado 665,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
22/04/2013 | 22040008 | 22040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 540,00
urial |
N ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
22/04/2013 | 22040012 | 22040014 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 000172 | utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 700,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
23/04/2013 | 23040002 | 23040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ nao se Realizado 43,34
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
23/04/2013 | 23040003 | 23040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 |~ ! v a:“ca / Realizado 361,50
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
23/04/2013 | 23040004 | 23040006 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378. 432-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 1.262,12
VI |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
23/04/2013 | 23040001 | 23040001 001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 000159 | utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 15.398,42
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
23/04/2013 | 23040005 | 23040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|TRANSBRASILIANA TRANSP. E TURISMO LTDA. 01.016.989/ 001580 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 440,00
R o , o . Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040003 | 25040003 [001 - Camara Municipal de Maraba|APARECIDA SILVA ALMEIDA 361.378. 632-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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.3.90.39.00 - .de Terc. P 3
25/04/2013 | 25040008 | 25040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 56,59
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040004 | 25040004 (001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
A . B} ~ . Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040001 | 25040001 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 57.978,25
25/04/2013 | 25040009 | 25040009 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foisr:j;io - Passagens e Despesas com g;zzs/ naose Realizado 23.432,04
R - , o . Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040002 | 25040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|[PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322.272-20  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040006 | 25040006 [001 - Camara Municipal de Maraba|[SORAIA BEZERRA SILVA 602.802. 053-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , o L. Outros/ndo se .
25/04/2013 | 25040007 | 25040007 [001 - Camara Municipal de Maraba|[UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/04/2013 | 25040005 | 25040005 [001 - Camara Municipal de Maraba|WILDISON BEZERRA SILVA 027.936. 553-50 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - . o . Outros/ndo se .
26/04/2013 | 26040004 | 26040004 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO CARLOS MARTINS MATOS 303.228.982-34  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out 3
26/04/2013 | 26040005 | 26040005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 25,77
A . 3 . Outros/ndo se .
26/04/2013 | 26040003 | 26040003 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 452,00
26/04/2013 | 26040001 | 26040001 |001 - Camara Municipal de Maraba|DARCI AIRES DA SILVA 020.998. 102-49 ‘:’ ;.;o.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 1.554,80
.3.90.39.00 - .de Terc. P 3
26/04/2013 | 26040002 | 26040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/ 0001-36 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 570,00
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
29/04/2013 | 29040004 | 29040004 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALDA MARIA DA SILVA CARVALHO 471.673.432-34  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
A . 3 o .. Outros/ndo se .
29/04/2013 | 29040003 | 29040003 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALDA MARIA DA SILVA CARVALHO 471.673.432-34  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
29/04/2013 | 29040005 | 29040005 [001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
.3.90.39.00 - .de Terc. P 3
29/04/2013 | 29040006 | 29040008 |001 - Camara Municipal de Maraba|M & R COMERCIAL LTDA ME 11.225.796/ 0001-05 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 1.941,20
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
29/04/2013 | 29040001 | 29040001 [001 - Camara Municipal de Maraba|[MARIA DA PENHA MONTEIRO DA SILVA 083.332.622-87  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , . - Outros/ndo se .
29/04/2013 | 29040002 | 29040002 [001 - Camara Municipal de Maraba|WAGLIF SILVA RUAS 594.730. 882-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 300,00
R - , o . Outros/n3o se .
02/05/2013 | 2050008 2050005 |001 - Camara Municipal de Maraba [BIANCA ANDRADE FERNANDES 968.654. 902-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
.3.90.39.00 - .de Terc. P 3
02/05/2013 | 2050011 | 2050014 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 24,66
urial |
N . , o L. Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050010 2050007 |001 - Camara Municipal de Maraba|DIEGO TEIXEIRA LIMA SILVA 801.796. 492-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out 3
02/05/2013 | 2050001 | 22040012 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 000100 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 24.007,76
R - . < o . Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050012 2050016 |001 - Camara Municipal de Maraba [FRANCISCA CLAUDIA MARTINS VIEIRA 518.689. 622-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 900,00
aplica
R - , o . Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050005 2050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|[JEYNE ARAUJO NASCIMENTO 002.903. 121-40 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . e o L. Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050006 | 2050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04  [3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - , o . Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050004 2050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
R - . o . Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050007 2050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|[MOISES SILVA MOURA 251.617. 502-78 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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02/05/2013 | 2050009 2050006 |001 - Camara Municipal de Marabd[SULNARA MARIA DIAS 595.024. 792-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
02/05/2013 | 2050003 2050013 |001 - Camara Municipal de Maraba|TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
03/05/2013 | 3050001 | 3050001 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 7,75
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
06/05/2013 | 6050002 | 6050004 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a;izzs/ naose Realizado 8,53
n - Aay e o - Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050016 8050018 |001 - Camara Municipal de Maraba|ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050004 8050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ALVENDES SOUSA CASTRO 205.383. 833-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . . L. Outros/ndo se .
08/05/2013 8050020 8050022 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R . . o - Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050014 8050016 |001 - Camara Municipal de Marab3a|CARLOS ALBERTO LOBO DE JESUS JUNIOR 010.708. 062-18 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
n - . o - Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050008 8050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050018 8050020 |001 - Camara Municipal de Maraba|FLAVIO MARQUES DOS SANTOS 720.750. 232-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de T i P Out a
08/05/2013 | 8050001 | 7050001 |001- Camara Municipal de Maraba|FRANCILDO DE JESUS SILVA RODRIGUES 655.911.942-49 | °" UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:lizS/ naose Realizado 400,00
R . . o - Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050002 8050013 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - . o . Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050015 8050017 |001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050012 8050014 |001 - Camara Municipal de Marab3a|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
08/05/2013 8050019 8050021 [001 - Camara Municipal de Marabd|HILDEJANE DE SOUZA ROCHA 255.752. 012-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R . . . o - Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050003 8050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
n - . o . Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050007 8050005 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050011 8050009 |001 - Camara Municipal de Maraba |MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538. 582-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
R - , o - Outros/n3o se .
08/05/2013 8050017 8050019 |001 - Camara Municipal de Marab3a|MARIO CELIO COSTA ALVES 171.812. 162-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
R . . o - Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050005 8050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|MELISSA DE FATIMA FERNANDES 489.570. 202-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
n - . o . Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050006 8050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|MELQUEZEDEC DA SILVA ESTEVAM 997.229. 842-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
08/05/2013 | 8050010 8050008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - , o . Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050009 8050007 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - . : . I . Outros/n3o se .
08/05/2013 | 8050013 8050015 |001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A IACA MERCIAL E INDUSTRIAL DE .3.90.39.00 - .de Terc. P 3
10/05/2013 | 10050004 | 8050011 [001 - Camara Municipal de Maraba |20 /AGAO COMERC us 07.000.276/ 0001-19 |>+>:20-39-00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/no se Realizado 600,00
IMPERATRIZ Juridica aplica
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
10/05/2013 | 10050003 | 2040011 |001 - Camara Municipal de Marabs|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 [/ utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 2.100,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
10/05/2013 | 10050002 | 2050008 001 - Camara Municipal de Marabs|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 [/ ™ utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 2.100,00
R . . . o - Outros/n3o se .
13/05/2013 | 13050009 | 13050005 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333. 852-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
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3.90.39.00 - ~de Terc. P 3
13/05/2013 | 13050014 | 13050008 [001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 19,83
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
13/05/2013 | 13050010 | 13050006 |[001 - Camara Municipal de Maraba|HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . o o L. Outros/ndo se .
13/05/2013 | 13050008 | 13050004 [001 - CAmara Municipal de Maraba|JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . . Outros/ndo se .
13/05/2013 | 13050002 | 13050003 [001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560. 332-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A - , o L Outros/ndo se .
13/05/2013 | 13050012 | 13050002 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
13/05/2013 | 13050001 | 8050012 [001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 000160 |~ utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 665,00
A .. , o L. Outros/ndo se .
13/05/2013 | 13050011 | 13050001 |001 - CAmara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
A . , . o . Outros/ndo se .
14/05/2013 | 14050003 | 8050024 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
) 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
14/05/2013 | 14050001 | 9050001 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARAGLASS VIDROS E ACESSORIOS LTDA-ME 14.600.331/ 0001-77 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 180,00
urial |
A . , . . L L. Outros/ndo se .
14/05/2013 | 14050002 | 14050001 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
o .. , o .. Outros/ndo se .
15/05/2013 | 15050001 | 15050002 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . , . . Outros/ndo se .
15/05/2013 | 15050002 | 15050003 |001 - CAmara Municipal de Marabé|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687.243-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 650,00
A . , . o L Outros/ndo se .
16/05/2013 | 16050003 | 16050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
A . Ao . L. Outros/ndo se .
16/05/2013 | 16050006 | 16050007 |001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolica Realizado 650,00
A .. , o .. Outros/ndo se .
16/05/2013 | 16050004 | 16050005 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
A . , . . Outros/ndo se .
16/05/2013 | 16050005 | 16050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 450,00
A . , o L Outros/ndo se .
16/05/2013 | 16050002 | 16050003 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|VANESSA AMARAL DE GODOY 723.906. 622-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
|
N . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050001 | 23040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolica Realizado 249,00
A . 3 . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050002 | 9050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo solica Realizado 249,00
A . , . . . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050050 | 6050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333.852-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.950,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
20/05/2013 | 20050042 | 20050018 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 13,20
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/05/2013 | 20050011 | 17050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.150,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/05/2013 | 20050012 | 17050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 30.123,30
A - . . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050004 | 15050001 [001 - Camara Municipal de Maraba|D. D. DA SILVA - ALIMENTOS E SERVICOS 17.783.233/0001-00 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 3.805,00
) 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
20/05/2013 | 20050021 | 8050023 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 335,00
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
20/05/2013 | 20050046 | 17050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.950,00
A . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050016 | 17050003 [001 - Camara Municipal de Maraba|EMPORIO COMERCIAL DO PARA 22.971.725/ 0001-60 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 57,80
A . , ne At . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050023 | 20050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgdo aplica Realizado 1.127,00
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20/05/2013 | 20050027 | 20050009 [001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgdo aplica Realizado 4.025,00
|
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant, Fixas Pessoal |Outros/na
20/05/2013 | 20050029 | 20050011 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |~ ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 6.500,90
A . B} e . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050025 | 20050007 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio aplica Realizado 33.178,00
20/05/2013 | 20050022 | 20050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i.ing 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal g;zzs/ naose Realizado 44.306,89
1.90.11.00 - Vendi Vant. Fixas Pessoal 3
20/05/2013 | 20050026 | 20050008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ naose Realizado 54.479,13
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant, Fixas Pessoal |Outros/na
20/05/2013 | 20050028 | 20050010 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado |  210.000,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant, Fixas Pessoal |Outros/na
20/05/2013 | 20050024 | 20050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado |  511.703,30
A . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050008 | 30040001 [001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 2.486,00
A . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050009 | 7050002 [001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 2.805,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/05/2013 | 20050007 | 2050010 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 3.966,25
o .. , . Outros/n3o se .
20/05/2013 | 20050006 | 15040020 [001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 5.266,00
GERALDO A. AMARAL COMERICO VAREJISTA E 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/05/2013 | 20050017 | 2050012 |001 - Camara Municipal de Maraba 10.856.504/ 0001-61 |~~~ ! v ¢ utros/ Realizado 600,00
SERVICOS Juridica aplica
A . , o L Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050040 | 20050016 |001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 2.600,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050051 | 16050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/05/2013 | 20050044 | 17050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 |/~ utros Serv. de ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.975,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. Outros/n3o se
20/05/2013 | 20050048 | 8050010 |001 - Camara Municipal de Maraba " 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigag¢des Patronais u-r / Realizado 9.017,02
MUNIC. MARABA aplica
20/05/2013 | 20050035 | 20050013 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais :;Fzzs/ naose Realizado |  141.147,48
|
N . , . . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050020 | 6050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|IVRS COMERCIO LTDA - ME 12.665.218/ 0001-44 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 51,60
A . 3 . . Outros/n3o se .
20/05/2013 | 20050019 | 18040001 (001 - Camara Municipal de Marabd|IVRS COMERCIO LTDA - ME 12.665.218/ 0001-44 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 571,22
A . , . . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050018 | 29040007 |001 - Camara Municipal de Maraba|IVRS COMERCIO LTDA - ME 12.665.218/ 0001-44 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 9.631,28
A . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050005 | 20050001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|) O VASCONCELOS E CIA LTDA 14.037.220/ 0002-85 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 215,24
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
20/05/2013 | 20050047 | 4040006 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 27.021,43
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/05/2013 | 20050013 | 2050011 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 51.450,00
. 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Outros/nao se
20/05/2013 | 20050053 | 20050020 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ ~*" & P a:“ca / Realizado 4.724,34
) 3.90.33.00-P D 5
20/05/2013 | 20050014 | 20050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 foi::qjiaio assagens e Lespesas com :;Fzzs/ naose Realizado 12.590,93
|
) 3.3.90.33.00-P D Outros/n3
20/05/2013 | 20050015 | 20050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ ~°" assagens e Lespesas com a:“zs/ naose Realizado 39.776,80
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/05/2013 | 20050031 | 22040013 |001 - Camara Municipal de Maraba|OLIVEIRA & ROSSI LTDA. 04.396.671/ 000174 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 4.500,00
R . , o . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050038 | 20050014 |001 - Camara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
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— 3.90.36.00 - —de Terceiros P 5
20/05/2013 | 20050032 | 20050012 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO VARAO SA NETO 919.772. 402-59 :-;3;0 36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa ;);::s/ naose Realizado 120,00
ISI |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/05/2013 | 20050045 | 2050015 |001 - Camara Municipal de Maraba|PLANET PUBLICIDADE LTDA EPP 02.550.834/ 0001-04 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 1.711,28
A . B} . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050010 | 29040006 |001 - Camara Municipal de Maraba|PLASMANTENAS LTDA 83.766.899/ 0001-85 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 450,00
A . , . . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050039 | 20050015 [001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDA LUIZA PEREIRA 251.677. 822-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.90.39.00- de Terc. P 5
20/05/2013 | 20050043 | 23040008 |001 - Camara Municipal de Maraba |ROBERTO SALAME-ME 22.924.112/ 0001-71 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 600,00
urial |
N . , . L. Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050052 | 20050019 [001 - Camara Municipal de Maraba[RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
A .. , o L. Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050041 | 20050017 |001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , . Outros/ndo se .
20/05/2013 | 20050003 | 2050009 |001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo ol Realizado 491,02
3.90.39.00- de Terc. P 5
20/05/2013 | 20050033 | 23040003 |001 - Camara Municipal de Maraba|TOLDOS LONART LTDA-ME 05.889.150/ 0001-11 fufl,:z;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;1:5/ nao se Realizado 340,00
x . , L . Outros/ndo se .
21/05/2013 | 21050019 | 21050007 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANALICE DA SILOVA TORRES 413.121. 983-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
21/05/2013 | 21050006 | 30040002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 2.500,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
21/05/2013 | 21050005 | 10050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | ! v ¢ a:“za / Realizado 2.500,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
21/05/2013 | 21050021 | 21050009 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 7,15
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/05/2013 | 21050020 | 21050008 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 16,60
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
21/05/2013 | 21050009 | 21050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 24.730,71
A . , . . Outros/ndo se .
21/05/2013 | 21050018 | 21050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687.243-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil ol Realizado 650,00
3.90.39.00- de Terc. P 3
21/05/2013 | 21050007 | 6050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 27.021,43
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
21/05/2013 | 21050004 | 21050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 000160 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 665,00
) 4.4.90.52.00 - Equi tos e Material Outros/na
21/05/2013 | 21050001 | 19040029 |001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 000122 |0 quipamentos e Vateria a:li(:ZS/ naose Realizado 6.500,00
o 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
21/05/2013 | 21050008 | 21050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|TRACO COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP 01.888.675/ 0001-81 | ! v ¢ a:|i£a/ Realizado 6.500,00
N ) 3.90.39.00- de Terc. P 3
21/05/2013 | 21050003 | 21050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 0001-72 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 700,00
urial |
N . , . . Outros/ndo se .
21/05/2013 | 21050002 | 16050001 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 40.000,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
22/05/2013 | 22050012 | 22050010 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ nao se Realizado 6,94
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
22/05/2013 | 22050011 | 22050009 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 |~ ! v a:“ca / Realizado 8,53
3.90.39.00 - de Terc. P 5
22/05/2013 | 22050014 | 22050012 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 56,59
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
22/05/2013 | 22050013 | 22050011 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 358,50
n . , . . Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050009 | 22050007 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolice Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
22/05/2013 | 22050001 | 21050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|D P DE ALMEIDA COMERCIO-ME 14.775.695/0001-98 | > ! v a:nca / Realizado 7.840,00

Pagina 23/39



DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Periodo; 01/01/2013 - 31/12/2013

Ordem de g Modalidade da L ~
Data pagamento | EMPeNho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa licitacdo Liquidagdo | Valor (R$)
n - | o - Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050006 | 22050004 [001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
i
A . , . Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050002 | 14050002 (001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 320,40
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
22/05/2013 | 22050003 | 17050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 360,00
R - , o . Outros/n3o se .
22/05/2013 | 22050007 | 22050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
n - . o - Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050008 | 22050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
i
N . , . L. Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050010 | 22050008 |001 - Camara Municipal de Maraba|RENILSON DA SILVA NUNES 615.197. 662-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
A . , : . . L. Outros/ndo se .
22/05/2013 | 22050005 | 22050003 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R . . . o - Outros/n3o se .
23/05/2013 | 23050009 | 23050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
n - . o - Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050009 | 24050008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050013 | 24050012 (001 - CAmara Municipal de Maraba|[ADRIANA SILVA DE SOUSA 861.508. 712-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050017 | 24050016 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALENE DE OLIVEIRA DE SOUZA 782.647. 822-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 700,00
R . . o - Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050021 | 24050020 [001 - Camara Municipal de Maraba | ANTONIO WELITON S T DO NASCIMENTO 945.900. 952-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
.3.90.39.00 - . Terc. P a
24/05/2013 | 24050006 | 24050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 64,71
uridi i
A . , . L. Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050014 | 24050013 [001 - Camara Municipal de Maraba|CLAUDIO JOSE PINHEIRO FILHO. 818.967.432-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050008 | 24050007 |001 - Camara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327. 552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R . . o - Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050011 | 24050010 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|JANE FERNANDES PALMEIRA SILVA 227.341. 042-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 900,00
aplica
n - . o . Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050020 | 24050019 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[LADY ANNE DE SOUZA 798.706. 432-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
i
3.1.90.11.00 - Venci t Vant. Fi P | [Out a
24/05/2013 | 24050001 | 24050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378.43220 |- ehcimentos e Vant. Fixas Fessoa a:“zs/ naose Realizado 1.262,12
R - , o - Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050016 | 24050015 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R . . o - Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050018 | 24050017 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 1.350,00
aplica
n - . o . Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050015 | 24050014 |001 - CAmara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
i
N . , o L. Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050012 | 24050011 [001 - Camara Municipal de Maraba[RODOLFO NETO B PACHECO 016.620. 751-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050010 | 24050009 [001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
n . . o - Outros/n3o se .
24/05/2013 | 24050019 | 24050018 [001 - Camara Municipal de Maraba|ULISSES VEIGA DE ALMEIDA 694.163. 462-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.250,00
R - . o . Outros/ndo se .
24/05/2013 | 24050007 | 24050006 (001 - CAmara Municipal de Maraba|VICENTE PAULO DE MELO 587.305. 406-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
i
N . , . o L. Outros/ndo se .
27/05/2013 | 27050007 | 27050002 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
27/05/2013 | 27050008 | 27050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ALIANCA DO BRASIL 28.196.889/ 0001-43 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 1.271,60
Outros/ndo se
27/05/2013 | 27050004 | 22050001 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo a:lica / Realizado 301,00
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N . , ~ . Outros/n3o se .
27/05/2013 | 27050006 | 24050004 [001 - Camara Municipal de Maraba|IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 57.877,75
|
A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE Outros/n3
27/05/2013 | 27050003 | 24050003 |001 - Camara Municipal de Maraba - ¢ 07.614.375/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo utros/ndo se Realizado 6.445,00
INFORMATICA-EPP aplica
) Outros/n3
27/05/2013 | 27050005 | 22050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIA MARIA G DE BARROS & CIA LTDA - ME 13.705.419/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo a:li(r:ZS/ naose Realizado 7.720,00
27/05/2013 | 27050001 | 27050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO GABY DE ALMEIDA 400.860. 382-49 i Ij:’i‘cio‘%'oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g;zzs/ naose Realizado 820,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
27/05/2013 | 27050002 | 24050002 001 - Camara Municipal de Maraba|s. C. DE OLIVEIRA JUNIOR 16.525.706/ 0001-07 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 3.120,90
urial |
N . , . L. Outros/ndo se .
28/05/2013 | 28050008 | 28050007 |001 - Camara Municipal de Maraba |ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
. - , . L Outros/n3o se .
28/05/2013 | 28050004 | 28050003 (001 - Camara Municipal de Maraba|APARECIDA SILVA ALMEIDA 361.378. 632-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
. . , s . Outros/n3o se .
28/05/2013 | 28050002 | 28050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON F DA SILVA 095.004. 132-72  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 1.300,00
. . , . . Outros/n3o se .
28/05/2013 | 28050007 | 28050006 |001 - Camara Municipal de Maraba|JANAINA COSTA DA COSTA 022.857.152-93 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
28/05/2013 | 28050003 | 28050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560.332-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
. .. , .. L Outros/n3o se .
28/05/2013 | 28050005 | 28050004 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322.272-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 450,00
. . , s . Outros/n3o se .
28/05/2013 | 28050006 | 28050005 |001 - Camara Municipal de Maraba|SORAIA BEZERRA SILVA 602.802. 053-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil wolice Realizado 900,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
28/05/2013 | 28050009 | 28050008 |001 - Camara Municipal de Maraba | TRANSBRASILIANA TRANSPORTES E TURISMO LTDA | 01.016.989/ 0001-94 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 1.541,35
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
29/05/2013 | 29050003 | 29050003 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | utros serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ nao se Realizado 5,79
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
29/05/2013 | 29050002 | 29050002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 5,82
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
29/05/2013 | 29050001 | 29050001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 |7~ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 11,27
- 3.90.39.00 - “deTerc. P 3
03/06/2013 | 3060001 | 23050002 |001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 24.007,76
urial |
n . , e . Outros/ndo se .
03/06/2013 | 3060006 3060005 |001 - Camara Municipal de Marab3a|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
INOCENCIO COELHO JR S/C- CONSULTORIA E Outros/n3
03/06/2013 | 3060007 | 21050010 |001 - Camara Municipal de Maraba y / 04.254.758/ 0001-07 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria utros/ndo se Realizado 20.000,00
ASSESSORIA JURIDICA. aplica
., Outros/nao se
03/06/2013 | 3060004 | 3060003 |001- Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil a:ﬁza / Realizado 1.300,00
R o A e L. Outros/n3o se .
03/06/2013 | 3060003 | 3060002 |001- Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396.852-04  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolica Realizado 1.300,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
03/06/2013 | 3060005 3060004 |001 - Camara Municipal de Marab3a|SULNARA MARIA DIAS 595.024. 792-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
. .. , . . s . Outros/n3o se .
03/06/2013 | 3060002 | 3060001 |001- Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396.662-34  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolice Realizado 1.300,00
. - , . . L. Outros/n3o se .
04/06/2013 | 4060002 4060002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . , ; e L Outros/n3o se .
04/06/2013 | 4060001 4060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
04/06/2013 | 4060003 | 4060004 |001- Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 056570 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 30,16
. . , . . Outros/ndo se .
05/06/2013 | 5060002 | 5060002 |001- Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068.932-91  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 650,00
R . , L . Outros/n3o se .
05/06/2013 | 5060001 | 5060001 |001- Camara Municipal de Maraba|LUCIANO NUNES CARVALHO 057.277.326-97  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 900,00
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3.90.39.00 - “de Terc. P 5
10/06/2013 | 10060001 | 10060001 [001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFIL GRAFICA ITACAIUNAS LTDA 34.825.034/ 0001-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 1.180,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
10/06/2013 | 10060002 | 10060002 |001 - Camara Municipal de Marabs|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 [/ utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 2.100,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. Outros/n3
11/06/2013 | 11060003 | 11060003 [001 - Camara Municipal de Marabéa ' 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais utros/ngo se Realizado 8.942,74
MUNIC. MARABA aplica
A .. , e . Outros/n3o se .
11/06/2013 | 11060001 | 11060002 [001 - CAmara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
11/06/2013 | 11060002 | 11060001 [001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 0001-59 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 12.937,66
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
14/06/2013 | 14060001 | 14060004 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALIANCA DO BRASIL 28.196.889/ 0001-43 | utros serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ nao se Realizado 4.166,34
. - , . Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060011 | 6060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 [3.3.90.30.00 - Material de Consumo aolice Realizado 249,00
R . ] , e L. Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060022 | 20060001 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
20/06/2013 | 20060027 | 20060016 |001 - Camara Municipal de Maraba |BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 056570 | =" ! v a:nca / Realizado 13,50
x . , e . Outros/ndo se .
20/06/2013 | 20060017 | 20060007 [001 - CAmara Municipal de Maraba|CLEDILENE A DA SILVA 729.655. 762-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/06/2013 | 20060008 | 19060002 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | " utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.590,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/06/2013 | 20060007 | 19060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 |/~ ™ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 29.046,20
) 3.90.39.00 - “deTerc. P 3
20/06/2013 | 20060013 | 20060003 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 250,00
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/06/2013 | 20060010 | 19060004 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 000137 | utros serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ nao se Realizado 7.830,00
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/n3
20/06/2013 | 20060021 | 20060012 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO M A DE BARROS 004.381.142-64 | =" UEros Serv. de ferceiros Fessoa a:lizS/ naose Realizado 370,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/06/2013 | 20060012 | 20060002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | ! v ¢ a:|i£a / Realizado 5.823,75
A . , e L Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060019 | 20060010 [001 - CAmara Municipal de Maraba|GUIDO MUTRAN JUNIOR 109.327.552-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
20/06/2013 | 20060009 | 19060003 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 000175 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 7.680,00
A .. 3 . . Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060002 | 20060008 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais aolice Realizado |  149.388,87
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/06/2013 | 20060006 | 14060003 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | ! v ¢ a:ﬁza / Realizado 270,00
A . , . Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060005 | 14060002 [001 - CAmara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 510,13
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
20/06/2013 | 20060020 | 20060011 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 000187 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 51.450,00
) 3.3.90.33.00- P D Outros/n3
20/06/2013 | 20060026 | 20060015 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ ~*" dSSagens € Lespesas com a:nzzs/ naose Realizado 5.766,24
. 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Outros/ndo se
20/06/2013 | 20060018 | 20060009 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062104/0001-93 |~ " & P a:“ca / Realizado 20.963,94
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
20/06/2013 | 20060014 | 20060004 |001 - Camara Municipal de Maraba|RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 fijz:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 367,95
urial |
n . , e . Outros/ndo se .
20/06/2013 | 20060016 | 20060006 [001 - Camara Municipal de Maraba[RODOLFO NETO B PACHECO 016.620. 751-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
. . , . . Outros/ndo se .
20/06/2013 | 20060015 | 20060014 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A . , . Outros/n3o se .
20/06/2013 | 20060001 | 4060003 [001 - Camara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 626,08
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N . , ne At . Outros/ndo se .
21/06/2013 | 21060002 | 21060002 [001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgdo aplica Realizado 1.127,00
|
A . , e - Outros/ndo se .
21/06/2013 | 21060006 | 21060012 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgédo aplica Realizado 3.864,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
21/06/2013 | 21060004 | 21060004 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 6.343,76
21/06/2013 | 21060003 | 21060003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i'iii‘?o‘ll'oo'venc'me”toseva"t‘ Fixas Pessoal g;zzs/ naose Realizado 17.531,82
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
21/06/2013 | 21060007 | 21060006 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 20.116,41
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
21/06/2013 | 21060012 | 21060010 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 22.632,80
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
21/06/2013 | 21060001 | 21060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado 45.752,89
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
21/06/2013 | 21060005 | 21060005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | - “ > X a:|i£a / Realizado 51.288,31
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
21/06/2013 | 21060010 | 21060009 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ nao se Realizado |  183.763,59
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
21/06/2013 | 21060009 | 21060008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |~ ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado |  206.666,60
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
21/06/2013 | 21060008 | 21060007 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado |  489.225,79
A . , . . Outros/ndo se .
21/06/2013 | 21060013 [ 14060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
A . , o L Outros/ndo se .
21/06/2013 | 21060014 | 3060006 |[001 - CAmara Municipal de Maraba|[UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A . , . . Outros/ndo se .
21/06/2013 | 21060011 | 21060011 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 30.000,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
24/06/2013 | 24060002 | 24060008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 000104 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 2.500,00
A . , . . . Outros/ndo se .
24/06/2013 | 24060008 | 24060006 |001 - Camara Municipal de Maraba|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil ol Realizado 1.950,00
A . , o L Outros/ndo se .
24/06/2013 | 24060003 | 24060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560.332-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.950,00
|
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
24/06/2013 | 24060005 | 24060003 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378.43220 |- ehcimentos e Vant. Fixas Fessoa a:“zs/ naose Realizado 1.262,12
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/na
24/06/2013 | 24060004 | 24060002 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA NILVA BURJACK BARCELOS 146.129.172-00  |°" UEros Serv. de Terceiros Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 600,00
o P 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa |Outros/ndo se
24/06/2013 | 24060007 | 24060005 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO VARAO SA NETO 919.772.402:59 | =" ! v Celros a:|i£a/ Realizado 700,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
24/06/2013 | 24060001 | 24060007 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 665,00
urial |
N ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/na
24/06/2013 | 24060006 | 24060004 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 000172 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 700,00
n . , . . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060005 | 25060005 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALENE DE OLIVEIRA DE SOUZA 782.647. 822-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
25/06/2013 | 25060022 | 25060021 001 - Camara Municipal de Maraba |ALIANCA DO BRASIL 28.196.889/0001-43 | ! v a:“ca / Realizado 1.271,60
R . , . . . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060002 | 25060002 001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333.852-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil wolica Realizado 1.950,00
|
n - , L . Outros/ndo se )
25/06/2013 | 25060016 | 25060016 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO CARLOS MARTINS MATOS 303.228.982-34  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 900,00
n . , . . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060007 | 25060007 |[001 - Camara Municipal de Maraba|APARECIDA SILVA ALMEIDA 361.378. 632-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R . , o . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060004 | 25060004 [001 - Camara Municipal de Maraba|BIANCA ANDRADE FERNANDES 968.654. 902-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
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.3.90.39.00 - . Terc. P a
25/06/2013 | 25060021 | 25060020 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 364,50
uridi i
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de T i P Out a
25/06/2013 | 25060001 | 25060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|DARCI AIRES DA SILVA 020.998. 102-49 | = utros Serv. de erceiros Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 3.980,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060015 | 25060015 [001 - Camara Municipal de Maraba|DIEGO TEIXEIRA LIMA SILVA 801.796. 492-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/06/2013 | 25060018 | 25060018 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELIZABETH QUEIROZ DE LIMA 686.411. 502-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
R - , o . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060011 | 25060011 [001 - Camara Municipal de Maraba|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
i
N . , ~ . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060013 | 25060013 (001 - Camara Municipal de Maraba|[IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 58.000,00
A . , . L. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060019 | 25060019 [001 - Camara Municipal de Maraba|JANAINA COSTA DA COSTA 022.857. 152-93 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/06/2013 | 25060017 | 25060017 |001 - Camara Municipal de Maraba|JEYNE ARAUJO NASCIMENTO 002.903. 121-40 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - . . o . Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060003 | 25060003 [001 - Camara Municipal de Maraba|LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060009 | 25060009 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060014 | 25060014 [001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA GEOVANE COSTA CARVALHO. 511.538. 582-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
R - , o . Outros/n3o se .
25/06/2013 | 25060008 | 25060008 [001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO FERREIRA DE ALEXANDRIA 329.322. 272-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil i Realizado 450,00
aplica
R - , o . Outros/n3o se .
25/06/2013 | 25060006 | 25060006 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[SORAIA BEZERRA SILVA 602.802. 053-25 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
i
A . , . L. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060012 | 25060012 (001 - CAmara Municipal de Maraba|VALDENICE SOEIRO DA SILVA 219.598. 112-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . 3 : . . .. Outros/ndo se .
25/06/2013 | 25060010 | 25060010 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060016 | 26060016 |001 - Camara Municipal de Maraba|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060012 | 26060012 [001 - CAmara Municipal de Maraba|ANALICE DA SILOVA TORRES 413.121. 983-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
i
N . , o L. Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060001 | 26060001 [001 - CAmara Municipal de Maraba [ANTONIO CARLOS RODRIGUES POLUCENA 299.624. 552-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o - Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060011 | 26060011 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060009 | 26060017 [001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO RODRIGUES SOUSA 681.656. 252-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060014 | 26060014 [001 - CAmara Municipal de Maraba|BRUNA CARDOSO BRITO 531.620. 802-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
i
N . , o L. Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060007 | 26060007 [001 - Camara Municipal de Maraba[CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , - o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060002 | 26060002 [001 - Camara Municipal de Maraba|DACIVAN RAMOS DA CONCEICAO 247.918. 902-30 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
3.3.90.39.00 - Qutros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
26/06/2013 | 26060004 | 26060004 |001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 Juridica ! v a:lica / Realizado 305,00
R - , o . Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060013 | 26060013 [001 - CAmara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
i
N . e o L. Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060005 | 26060005 [001 - Camara Municipal de Maraba[JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - , o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060015 | 26060015 [001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIANO NUNES CARVALHO 057.277. 326-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
R - . o . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060008 | 26060008 |[001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
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26/06/2013 | 26060010 | 26060010 |[001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
|
A . , = . L. Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060003 | 26060003 [001 - CAmara Municipal de Maraba[REINALDO V DE MAGALHAES 253.067. 821-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
26/06/2013 | 26060006 | 26060006 |001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198.702-82  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
A . , . . Outros/n3o se .
26/06/2013 | 26060017 | 26060018 |001 - Camara Municipal de Maraba[VANESSA AMARAL DE GODOY 723.906. 622-34 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aplica Realizado 900,00
A - , o L Outros/n3o se .
27/06/2013 | 27060002 | 27060002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ALBERTO LOBO DE JESUS JUNIOR 010.708.062-18  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolica Realizado 900,00
|
N . , . L. Outros/ndo se .
27/06/2013 | 27060001 | 27060001 |001 - Camara Municipal de Maraba|JANE FERNANDES PALMEIRA SILVA 227.341.042-53  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 900,00
A .. , . o L. Outros/n3o se .
27/06/2013 | 27060003 | 27060003 [001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDA CARVALHO ARAUJO 141.196. 842-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
01/07/2013 | 1070010 | 1070011 |001- Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 068337 |~ ! v ¢ a:“za / Realizado 28,50
) 3.90.39.00 - “deTerc. P 3
01/07/2013 | 1070003 | 20060013 |001 - CAmara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ naose Realizado 21.201,22
urial |
A . , . Outros/ndo se .
01/07/2013 | 1070007 1070004 (001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.500,00
o .. , o .. Outros/n3o se .
01/07/2013 | 1070008 | 1070005 |001- Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
01/07/2013 | 1070006 | 1070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|RESTAURANTE BAMBU LTDA - EPP 10.904.326/ 0001-05 |/ ™ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 1.456,38
3.90.39.00 - “deTerc. P 3
01/07/2013 | 1070004 | 1070009 |001- Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA | 02.425.327/ 0001-30 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 2.100,00
urial |
N 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
01/07/2013 | 1070009 | 1070006 |001- Camara Municipal de Maraba|SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO S/A 04.049.497/ 005233 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 119,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
01/07/2013 | 1070002 | 1070008 |001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 000159 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 16.006,28
n . , . . Outros/ndo se .
01/07/2013 | 1070005 1070002 (001 - Camara Municipal de Maraba|VICENTE PAULO DE MELO 587.305. 406-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
A . , ) . Outros/ndo se .
01/07/2013 | 1070001 1070007 [001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 |3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria aplica Realizado 30.000,00
|
) 33.90.33.00-P D Outros/n3
03/07/2013 | 3070001 | 1070010 |001- Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ =" assagens e Lespesas com a:“zs/ naose Realizado 7.666,75
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
04/07/2013 | 4070001 | 4060005 |001- Camara Municipal de Maraba |LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 27.021,43
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
04/07/2013 | 4070002 | 4070002 |001- Camara Municipal de Maraba|M H ANDRADE NUNES -ME 63.874.333/ 0001-60 | ! v ¢ a:“za / Realizado 323,89
- 3.90.39.00 - “deTerc. P 3
05/07/2013 | 5070001 | 5070001 |001- Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 f ?,:.2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 24.007,76
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/na
08/07/2013 | 8070009 | 8070001 |001- Camara Municipal de Maraba |F. A. DE OLIVEIRA CRUZ E CIA LTDA 09.579.809/ 000184 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 1.000,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. Outros/n3
08/07/2013 | 8070001 | 8070002 |001- Camara Municipal de Maraba ) 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais utros/ndo se Realizado 8.859,27
MUNIC. MARABA aplica
o 3.90.36.00 - ~de Terceiros P 3
08/07/2013 | 8070007 | 5070002 |001 - Camara Municipal de Marabé|PEDRO VARAO SA NETO 919.772. 402-59 ‘:’l,:’icio 36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa SF:EZS/ ndao se Realizado 360,00
A . , ; o L Outros/n3o se .
09/07/2013 | 9070001 9070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
|
A - Ao e Outros/ndo se ,
10/07/2013 | 10070002 | 10070002 {001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396.852-04  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolice Realizado 1.300,00
n . , . . Outros/ndo se .
10/07/2013 | 10070004 | 10070004 [001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R . , o . Outros/ndo se .
10/07/2013 | 10070001 | 10070001 [001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
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10/07/2013 | 10070003 | 10070003 [001 - Camara Municipal de Maraba|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
A . , . . L. Outros/ndo se .
15/07/2013 | 15070003 | 15070006 [001 - Camara Municipal de Maraba|ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . B} . Outros/ndo se .
15/07/2013 | 15070002 | 10070006 [001 - CAmara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 458,00
15/07/2013 | 15070001 | 12070001 [001 - Camara Municipal de Marabé|D P DE ALMEIDA COMERCIO-ME 14.775.695/ 0001-98 ifr’l,‘:i(z;fg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g;zzs/ naose Realizado 1.560,00
A - , o L Outros/n3o se .
15/07/2013 | 15070004 | 15070003 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/07/2013 | 19070024 | 19070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 13,20
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
19/07/2013 | 19070014 | 18070004 [001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | " utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 30.019,80
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
19/07/2013 | 19070001 | 18070001 [001 - Camara Municipal de Marabé|D P DE ALMEIDA COMERCIO-ME 14.775.695/ 0001-98 | ! v ¢ a:“za / Realizado 6.380,00
) 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
19/07/2013 | 19070006 | 18070003 |001 - Camara Municipal de Marabé|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ naose Realizado 7.680,00
urial |
A . , . Outros/ndo se .
19/07/2013 | 19070009 | 4070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.061,50
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
19/07/2013 | 19070010 | 4070004 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 000167 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 3.966,25
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
19/07/2013 | 19070005 | 18070002 |001 - CAmara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 |/~ ! v ¢ a:|i£a / Realizado 7.475,00
A . , . . Outros/n3o se .
19/07/2013 | 19070019 | 19070005 |[001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacbes Patronais aplica Realizado 37,20
|
A . , . . Outros/ndo se .
19/07/2013 | 19070016 | 19070004 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 |3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais aolica Realizado |  144.492,32
A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE Outros/n3
19/07/2013 | 19070015 | 2070001 [001 - Camara Municipal de Marabé ) ¢ 07.614.375/ 0001-90 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo utros/ngo se Realizado 5.310,00
INFORMATICA-EPP aplica
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
19/07/2013 | 19070013 | 9070004 [001 - Camara Municipal de Marabé|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | ! v ¢ a:“za / Realizado 770,00
A . , . Outros/n3o se .
19/07/2013 | 19070012 | 8070006 [001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.601,28
|
N . , = o L. Outros/ndo se .
19/07/2013 | 19070011 | 19070002 |001 - CAmara Municipal de Marabé|LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311.232-00  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolica Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
19/07/2013 | 19070008 | 9070001 [001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 7.591,42
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
19/07/2013 | 19070007 | 3070001 |001 - CAmara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 |}~ ! v ¢ a:ﬁza / Realizado 51.450,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
19/07/2013 | 19070004 | 4070001 [001 - Camara Municipal de Maraba|M E RESTAURANTE ITACAIUNAS LTDA 15.704.031/ 0001-09 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 2.772,00
urial |
) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
19/07/2013 | 19070003 | 19070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 000163 |~ utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 20.495,10
A . , . Outros/n3o se .
19/07/2013 | 19070002 | 1070001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|SUPERMERCADO IMP. E EXP. ALVORADA LTDA 83.731.083/ 0001-16 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 657,94
, 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Outros/ndo se
19/07/2013 | 19070020 | 24060009 |001 - Camara Municipal de Maraba|T.5.FRANCO JUNIOR COMERCIO-ME. 02.219.339/ 000109 | "~ > auip ! a:“ca / Realizado 5.350,00
A . , e . Outros/n3o se .
20/07/2013 | 20070007 | 20070007 |001 - CAmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgéo aplica Realizado 161,00
|
. . B . . N Outros/ndo se .
20/07/2013 | 20070001 | 20070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgédo aplica Realizado 1.127,00
. L i o N Outros/n3o se .
20/07/2013 | 20070008 | 20070008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentac&o aplica Realizado 3.864,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/07/2013 | 20070004 | 20070004 |001 - C&mara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 |7 - ' X a:lica / Realizado 32.155,14
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20/07/2013 | 20070002 | 20070002 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 ilillg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal :;1:5/ ndo se Realizado |  42.859,79
20/07/2013 | 20070005 | 20070005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 ili”g 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal S;EZS/ ndo se Realizado 59.509,98
20/07/2013 | 20070003 | 20070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 ilillg 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal S;KZS/ ndo se Realizado | 213.333,30
20/07/2013 | 20070006 | 20070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i ;”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal g;zzs/ ndo se Realizado |  498.660,62
22/07/2013 | 22070007 | 18070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 fjl,':g;g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;1:5/ ndo se Realizado 24.007,76
22/07/2013 | 22070001 | 17070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA E EDITORA VIP S LTDA-ME 03.037.989/ 0001-04 JSL‘J‘:’I,‘;SQ'OO - Outros Serv. de Terc. Pessoa S;EZS/ ndo se Realizado 1.400,00
22/07/2013 | 22070003 | 22070002 {001 - CAmara Municipal de Marabé |IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Dirias - Civil SF:EZS/ ndo se Realizado 1.950,00
22/07/2013 | 22070002 | 22070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil g:lzzs/ ndo se Realizado 1.950,00
22/07/2013 | 22070006 | 3070002 |001 - Camara Municipal de Maraba|LIMP CAR LOCACAO E SERVICOS LTDA 01.232.642/ 0001-89 fjl,':g;g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;1:5/ ndo se Realizado 27.021,43
22/07/2013 | 22070017 | 22070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 f;::qj;io - Passagens e Despesas com S;EZS/ ndo se Realizado 4.054,28
22/07/2013 | 22070008 | 22070004 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELLO NEVES GONCALVES 376.378. 432-20 (3]3”9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal SF:EZS/ ndo se Realizado 1.262,12
22/07/2013 | 22070010 | 15070005 |001 - Camara Municipal de Maraba I';S:'CAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS 06.956.490/ 0001-80 i’l‘:’l,':izfg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 352,00
22/07/2013 | 22070009 | 15070004 |001 - C&mara Municipal de Marab I?S:'CAL COMERCIO DE VEICULOS E UTILITARIOS 06.956.490/ 0001-80 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo :;zzs/ ndo se Realizado 961,21
22/07/2013 | 22070004 | 22070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|UVESPA-UNIAO VER SUL SUDESTE PARA 04.572.271/ 0001-72 i‘j’;jﬂj’g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa S;‘lfzzs/ ndo se Realizado 700,00
22/07/2013 | 22070005 | 18070005 001 - CAmara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 [3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria SF:EZS/ ndo se Realizado 25.000,00
23/07/2013 | 23070006 | 23070004 |001 - Camara Municipal de Maraba |ALIANCA DO BRASIL 28.196.889/ 0001-43 i’l‘:’l,':izfg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:;z:s/ ndo se Realizado 4.166,82
23/07/2013 | 23070004 | 10070005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 fjl,':i(gg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;zzs/ ndo se Realizado 2.500,00
23/07/2013 | 23070012 | 23070005 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 f&‘:’lj:iijg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:?ZZS/ ndo se Realizado 13,20
23/07/2013 | 23070015 | 23070008 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 ifr’l,‘:iijg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:EZS/ ndo se Realizado 12,00
23/07/2013 | 23070014 | 23070007 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 i’l‘:’l,':izfg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 35,00
23/07/2013 | 23070016 | 23070009 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 fjl,':i(gg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;zzs/ ndo se Realizado 75,00
23/07/2013 | 23070013 | 23070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 f&‘:’lj:iijg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:?ZZS/ ndo se Realizado 358,50
23/07/2013 | 23070001 | 18070007 |001 - Camara Municipal de Maraba |l GLOBAL INFORMATICA EDUCACAO LTDA. 03.971.049/ 0001-80 ifr’l,‘:iij’g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:EES/ ndo se Realizado 50.000,00
23/07/2013 | 23070017 | 23070011 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 fﬁ{j&;gﬂo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:EZS/ ndo se Realizado 665,00
23/07/2013 | 23070002 | 23070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 fjl,'jg':g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;zzs/ ndo se Realizado 665,00
23/07/2013 | 23070003 | 23070002 |001 - Camara Municipal de Maraba|TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 f&‘:’lj:iijg'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:?ZZS/ ndo se Realizado 5.011,01
23/07/2013 | 23070005 | 23070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|TNL PCS S.A 04.164.616/ 0001-59 ifr’l,‘:iij’g'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa SF:EES/ ndo se Realizado 15.660,54
25/07/2013 | 25070001 | 25070003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ALIANCA DO BRASIL 28.196.889/ 0001-43 i‘J‘:’I,‘ji(ng'oo - Outros Serv. de Terc. Pessoa 2;1:5/ ndo se Realizado 1.271,60
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< X .3.90.39.00 - . de Terc. P 3
29/07/2013 | 29070002 | 22070005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARAJAS REDE DE COMUNICACAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 1.400,00
urial |
p 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
29/07/2013 | 29070003 | 29070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 23.876,66
A . B} ~ . Outros/ndo se .
29/07/2013 | 29070004 | 25070001 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 45.440,00
29/07/2013 | 29070001 | 24070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|MILENA KARLA FREITAS BARBOSA 449.052. 462-53 i Ij:’i‘cio‘%'oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g;zzs/ naose Realizado 561,80
A - , " . Outros/n3o se .
29/07/2013 | 29070005 | 25070002 [001 - Camara Municipal de Maraba | TARGETWARE INFORMATICA LTDA 09.240.519/ 0001-11 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 604,96
|
N . , . . L L. Outros/ndo se .
30/07/2013 | 30070001 | 30070001 [001 - CAmara Municipal de Maraba|[VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . , - . L. Outros/ndo se .
31/07/2013 | 31070001 | 31070001 [001 - Camara Municipal de Maraba|LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
01/08/2013 | 1080001 | 1080001 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOAO PEDRO DIAS NETO 800.722. 322-34 ‘:’ I:ji.;o.ss.oo - Outros Serv. de Terceiros Pessoa g:lzzs/ ndo se Realizado 3.000,00
.3.90.39.00 - . Terc. P a
02/08/2013 | 2080003 | 1080002 |001- Camara Municipal de Maraba|F MATTOS DA CUNHA JUNIOR 15.299.696/ 0001-76 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 630,00
urial |
p 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
02/08/2013 | 2080005 | 2080004 |001- Camara Municipal de Maraba|GRAFICA E EDITORA VIP S LTDA-ME 03.037.989/ 0001-04 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 7.932,00
A . . . . Outros/ndo se .
02/08/2013 | 2080001 2080002 |001 - Camara Municipal de Maraba [IVRS COMERCIO LTDA - ME 12.665.218/ 0001-44 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 4.907,70
R . | o - Outros/n3o se .
02/08/2013 | 2080004 2080003 |001 - Camara Municipal de Maraba[JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
R - . o . Outros/n3o se .
02/08/2013 | 2080002 2080001 |001 - Camara Municipal de Maraba|TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Out a
02/08/2013 | 2080006 | 2080005 |001- Camara Municipal de Maraba|XERFAN ROCHA & CIA LTDA 10.233.542/0001-68 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 7.980,00
A . 3 . .. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080005 6080005 |001 - Camara Municipal de Marab3d|ADELMO AZEVEDO DE LIMA 211.286. 342-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
R . . o - Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080011 6080011 |001 - Camara Municipal de Marab3|ALENE DE OLIVEIRA DE SOUZA 782.647. 822-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
n - . . o . Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080003 6080003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456. 042-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080014 6080014 |001 - Camara Municipal de Marabd|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R - , o - Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080017 6080017 |001 - Camara Municipal de Marabd|EDICERIA DA SILVA CUNHA 281.576. 482-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
R . . o - Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080015 6080015 |001 - Camara Municipal de Marabda|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
n - . < o . Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080009 6080009 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCA CLAUDIA MARTINS VIEIRA 518.689. 622-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080004 6080004 |001 - Camara Municipal de Marabd|GERSON AUGUSTO DOS SANTOS VARELA 647.068. 932-91 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
R - o o . Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080006 6080006 [001 - Camara Municipal de Marabda|JULIA MARIA FERREIRA ROSA VELOSO 141.396. 852-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
n . . . o - Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080007 6080007 |001 - Camara Municipal de Maraba|LEODATO DA CONCEICAO MARQUES 181.311. 232-00 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - . o . Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080010 6080010 |001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIANO NUNES CARVALHO 057.277. 326-97 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , o L. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080013 6080013 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895. 562-20 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
R - , o . Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080002 6080002 [001 - Camara Municipal de Maraba |MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 2.600,00
R . . o - Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080008 6080008 |001 - Camara Municipal de Maraba|ORLANDO DA SILVA ELIAS 449.053. 192-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 3.250,00
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06/08/2013 | 6080012 6080012 |001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080018 6080018 |001 - Camara Municipal de Maraba |RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.300,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
06/08/2013 | 6080016 6080016 |001 - Camara Municipal de Maraba|UBIRAJARA NAZARENO SOMPRE 520.198. 702-82 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A .. , . . e . Outros/n3o se .
06/08/2013 | 6080001 6080001 |001 - Camara Municipal de Marabda|VANDA REGIA AMERICO GOMES 122.396. 662-34 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
N 3.90.39.00 - “de Terc. P 3
12/08/2013 | 12080001 | 12080001 [001 - Camara Municipal de Marab|H P C DE OLIVEIRA CONFECCOES 15.059.012/ 0001-69 13 3,32339 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 280,00
urial |
N . i I . L. Outros/ndo se .
12/08/2013 | 12080002 | 12080002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|JOAO PEREIRA DA SILVA FILHO 248.083. 932-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 600,00
. - , . . L Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080002 | 13080001 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 093.456.042-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
. . , ~ s . Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080003 | 13080002 |001 - Camara Municipal de Maraba|DACIVAN RAMOS DA CONCEICAO 247.918.902-30  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 300,00
. . , . . Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080009 | 13080008 [001 - Camara Municipal de Marabé|FLAVIO MARQUES DOS SANTOS 720.750.232-04  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
13/08/2013 | 13080007 | 13080006 |001 - Camara Municipal de Maraba|HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
13/08/2013 | 13080008 | 13080007 [001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 000175 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:lizS/ naose Realizado 6.660,00
R . , . L . Outros/ndo se .
13/08/2013 | 13080010 | 13080009 [001 - Camara Municipal de Marabé|IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil wolice Realizado 2.600,00
. . , e L Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080006 | 13080005 |001 - Camara Municipal de Maraba|LADY ANNE DE SOUZA 798.706. 432-72 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
13/08/2013 | 13080001 | 13080013 |001 - CAmara Municipal de Maraba|MARIA DE NAZARE RIBEIRO DE ALENCAR 260.895.562-20  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolica Realizado 1.300,00
. . , .. L Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080011 | 13080010 [001 - CAmara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
. . , s . Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080012 | 13080011 [001 - Camara Municipal de Maraba|NEILSON A MELO 396.666. 202-78 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 300,00
A . , e L Outros/n3o se .
13/08/2013 | 13080004 | 13080003 |[001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 246.092. 692-87 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
|
. . B . Outros/ndo se .
13/08/2013 | 13080005 | 13080004 |[001 - Camara Municipal de Maraba|PLASMANTENAS LTDA 83.766.899/ 0001-85 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 83,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
13/08/2013 | 13080013 | 13080012 |001 - Camara Municipal de Marabs|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA | 02.425.327/0001-30 [/ Utros serv. de ferc. Fessoa a:li(:ZS/ naose Realizado 2.100,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB, Outros/n3o se
14/08/2013 | 14080001 | 14080001 |001 - Camara Municipal de Maraba . 01.420.402/ 0001-08 |3.1.90.13.00 - Obrigac¢des Patronais u-r / Realizado 8.660,03
MUNIC. MARABA aplica
20/08/2013 | 20080015 | 20080019 |001 - Camara Municipal de Maraba|AMAZONIA EXPORT COMERCIAL E EXPORTADORA 15.302.013/ 0001-92 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo :;Fzzs/ nao se Realizado 543,00
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080040 | 20080035 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 13,20
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080039 | 20080034 |001 - Camara Municipal de Maraba|BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 13,20
- 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
20/08/2013 | 20080003 | 20080006 (001 - Camara Municipal de Marabs [BANZEIRO COMUNICAGRO E SERVICOS EIRELI- ME | 15.513.152/ 0001-65 | ! v a:“ca / Realizado 4.500,00
3.90.39.00 - “de Terc. P 3
20/08/2013 | 20080002 | 20080005 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/ 0001-89 f 3:,:2:9 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 6.000,00
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080001 | 20080004 |001 - Camara Municipal de Maraba|COMERCIAL 15 DE NOVEMBRO LTDA ME 11.328.315/0001-89 | Utros serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ nao se Realizado 31.334,40
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080005 | 20080008 |001 - Camara Municipal de Maraba|D P DE ALMEIDA COMERCIO-ME 14.775.695/ 0001-98 | Uiros serv. de ferc. Fessoa a:nzzs/ naose Realizado 7.840,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/ndo se
20/08/2013 | 20080016 | 20080020 |001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 |7 ! v a:lica / Realizado 305,00
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) 3.90.39.00 - —de Terc. P 5
20/08/2013 | 20080022 | 20080003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ELIEL R. MENDES COMERCIO - ME 09.136.675/ 0001-37 fi:g;g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 7.400,00
urial |
A . , . L. Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080009 | 20080012 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
A . B} o L. Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080014 | 20080018 [001 - Camara Municipal de Maraba|ELOI SILVA RIBEIRO 291.687. 243-49 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 650,00
20/08/2013 | 20080029 | 20080030 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i.ing 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal g;zzs/ naose Realizado 600,41
A - , ne At . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080027 | 20080028 [001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentac¢do aplica Realizado 1.127,00
|
N . , e - Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080025 | 20080026 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacgédo aplica Realizado 3.864,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/08/2013 | 20080038 | 20080033 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & Vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado 7.492,65
1.90.11.00 - Venci Fi 5
20/08/2013 | 20080026 | 20080027 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i Ml90 00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal :’:ﬁ;s/ ndo se Realizado 12.245,41
1.90.11.00 - Venci Vant. Fixas Pessoal 5
20/08/2013 | 20080028 | 20080029 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 i _|9 0.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoa ;);::s/ nao se Realizado 52.097,63
VI |
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/n3
20/08/2013 | 20080024 | 20080025 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 |~ ehcmentos & Vant. Fixas Fessoa a:ﬁzzs/ naose Realizado 67.969,86
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/na
20/08/2013 | 20080023 | 20080024 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * ehcimentos & vant. Fixas Fessoa a:lizS/ naose Realizado |  210.000,00
3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Outros/ndo se
20/08/2013 | 20080033 | 20080032 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 | * © “ > X a:“za / Realizado |  630.733,49
A - , . . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080031 | 20080031 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 [3.1.90.13.00 - ObrigacGes Patronais aolica Realizado |  112.538,23
|
A . , ~ . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080007 | 20080010 (001 - Camara Municipal de Maraba[IRMAQS OLIVI LTDA 34.617.050/ 0001-34 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 12.489,00
A .. , o .. Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080004 | 20080007 |001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE SIDNEI FERREIRA DA SILVA 661.560.332-20  |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil aolice Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Outros/nao se
20/08/2013 | 20080017 | 20080021 |001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 000171 | ! v ¢ a:“za / Realizado 180,00
3.90.39.00 - de Terc. P 3
20/08/2013 | 20080019 | 2080006 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 fi:g:g 00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa :;Fzzs/ naose Realizado 7.591,42
urial |
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080018 | 20080022 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 000187 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 51.450,00
) 3.3.90.33.00-P D Outros/na
20/08/2013 | 20080030 | 20080023 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | "~ =" assagens e espesas com a:li(:ZS/ naose Realizado 4.808,57
. 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Outros/nao se
20/08/2013 | 20080006 | 20080009 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 |~ "~ . & spesas ¢ a:|i£a / Realizado 25.117,02
3.90.36.00 - “de Terceiros P 3
20/08/2013 | 20080008 | 20080011 |001 - Camara Municipal de Maraba|OLAVO DE BARROS 056.685. 571-20 ::,jcio 36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa :;Fzzs/ nao se Realizado 6.600,00
ISI |
3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros P Outros/n3
20/08/2013 | 20080010 | 20080013 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO GABY DE ALMEIDA 400.860.382-49 | = Utros Serv. de Terceiros Fessoa a:“zs/ naose Realizado 480,00
A . , . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080012 | 20080015 [001 - Camara Municipal de Maraba|PONTO INFO COM E SERV INFORMATICA LTDA 08.255.726/ 0001-87 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 824,00
A - . o . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080021 | 20080002 [001 - Camara Municipal de Maraba|RONALDO BATISTA CHAVES 258.340. 611-68 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.950,00
A - , . Outros/ndo se .
20/08/2013 | 20080011 | 20080014 [001 - CAmara Municipal de Maraba(S. C. DE OLIVEIRA JUNIOR 16.525.706/ 0001-07 |3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 602,80
|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Outros/n3
20/08/2013 | 20080020 | 20080001 |001 - Camara Municipal de Maraba|TAM 02.012.862/ 000836 | utros Serv. de ferc. Fessoa a:“zs/ naose Realizado 115,13
A . , . o . Outros/ndo se .
21/08/2013 | 21080005 | 21080005 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIA CARVALHO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 279.333.852-49  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil aolice Realizado 1.300,00
A - . o . Outros/ndo se .
21/08/2013 | 21080012 | 21080012 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO CARLOS RODRIGUES POLUCENA 299.624.552-00  |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil solice Realizado 900,00
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21/08/2013 | 21080011 | 21080011 [001 - Camara Municipal de Maraba|BRUNA CARDOSO BRITO 531.620. 802-15 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 450,00
|
A . , . L. Outros/ndo se .
21/08/2013 | 21080019 | 21080019 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONCALVES DE MIRANDA 184.936.372-20  |3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aolice Realizado 1.950,00
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc, P Outros/n3
21/08/2013 | 21080018 | 21080018 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDITORA NDJ LTDA 54.102.785/ 000132 | utros Serv. ge ferc. Fessoa a:li(r:ZS/ naose Realizado 7.950,00
A .. e ~ e . Outros/n3o se .
21/08/2013 | 21080003 | 21080003 [001 - Camara Municipal de Maraba|ERIKA GUIMARAES PARENTE FREITAS 417.262. 003-53 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 1.350,00
. L. , . L. Outros/n3o se .
21/08/2013 | 21080002 | 21080002 [001 - Camara Municipal de Maraba|FLAVIA R DE SOUZA 624.600. 802-04 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil aplica Realizado 900,00
|
N . , . Outros/ndo se .
21/08/2013 | 21080008 | 21080008 [001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 (3.3.90.30.00 - Material de Consumo aplica Realizado 1.261,00